
milwaukeetool.cz

NEWS

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

M18 FBS85  
KOMPAKTNÍ  
PÁSOVÁ PILA

STRANA 14 STRANA 32 STRANA 12

OCHRANNÉ  
BRÝLE

M18 FFN  
TESAŘSKÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

NOVÁ TVÁŘ 
NÁŘADÍ

ZAMĚŘENO 
NA PROFESIONÁLY

ŠIROKÉ PORTFOLIO 
 PRODUKTŮ



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 3STRANA 2

Pro profesionální uživatele jsou klíčem k úspě-
chu produktivita a bezpečnost. Schopnost najít 
řešení, která budou držet krok s jejich prací, je 
nezbytná. Akumulátorové systémy MILWAUKEE®

MX FUEL™, M18™ a M12™ se vzájemně do-
plňují, aby poskytly správnou směs energie, 
výkonu a životnosti.

MX FUEL™ přináší revoluci na trhu s lehkými 
stroji tím, že poskytuje výkon, provozní dobu a 
odolnost vyžadovanou v jednotlivých aplikacích, 
aniž by došlo k rizikům spojeným s emisemi, hlu-
kem, vibracemi a frustrující údržbou spalovacích 
strojů.

NAVRŽENO PRO
NEJNÁROČNĚJŠÍ

ŘEMESLNÍKY
NA SVĚTĚ

NUL VÉ
EMISE

MX FUEL™ přináší na pracoviště výkon ekviva-
lentní výkonu strojů se spalovacími motory ale 
bez škodlivých emisí. Díky strojům MX FUEL™ 
snižujeme uhlíkovou stopu a snižujeme emise. 
Toto jednání pomáhá zlepšovat zdraví a zvyšuje 
bezpečnost na pracovišti.

MX FUEL™ řeší problémy spojené s používáním 
spalovacích motorů v uzavřených prostorách. 
MX FUEL™ lze použít v uzavřených místnostech, 
tunelech, hlubokých výkopech bez rizika bolesti 
hlavy, vdechování výfkových zplodin. Není třeba 
už používat další ventilační zařízení.

NOVÁ TVÁŘ 
NÁŘADÍ

ZAMĚŘENO 
NA PROFESIONÁLY

ŠIROKÉ PORTFOLIO 
 PRODUKTŮ

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

MX FUEL™
Osvětlení HIGH OUTPUT ™
Produktová řada M18™
Produktová řada M12™
Srovnání produktů M18™ i M12™
Příslušenství
Ruční nářadí
E-Servis
Akční nabídky

02.
08. 
10. 
16. 
22.
26.
29.
36.
38.

ONE-KEY™, první digitální platforma pro nářadí 
a zařízení, kombinuje volně dostupný program 
správy inventáře s nejchytřejším průmyslovým 
nářadím. ONE-KEY™ poskytuje novou úro-
veň řízení a přístup k informacím, které přináší 
revoluci ve způsobu práce.

BEZKONKURENČNÍ
TECHNOLOGIE *

AKUMULÁTOR
REDLITHIUM™

Patentovaná konstrukce chrání před 
účinky pádů, vibrací, kontaktu s vodou a 
extrémními teplotami. Výsledkem je vyšší 
odolnost a spolehlivost v nejnáročnějších 
aplikacích.

POWERSTATE TM 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

Konstrukce motoru obsahuje 
magnety ze vzácných kovů 
nejvyšší kvality, což zajišťuje 
optimální výkon zařízení.

* STAV K ÚNORU 2020 - TRH LEHKÝCH STAVEBNÍCH STROJŮ

Sledujte, spravujte a zabezpečujte své zařízení 
z jakéhokoli inteligentního mobilního zařízení 
nebo počítače pomocí bezdrátové sítě uživa-
telů pomocí aplikace ONE-KEY™. V případě 
ztráty nebo odcizení nabízíme možnost dálko-
vého zamykání, aby se zabránilo neoprávněné 
manipulaci.

Další informace o digitální platformě  
ONE-KEY ™ naleznete na adrese:
cz.milwaukeetool.eu/systems/one-key/

Nejpokročilejší elektronický sys-
tém v  oboru, který chrání stroj 
díky nejlepšímu monitoringu tep-
loty a přetížení ve své třídě. Po-
skytuje komunikaci v aplikacích a 
optimalizuje výkon zařízení.

INTELIGENCE
REDLINK ™ PLUS

1.

3.

2.

STÁHNĚTE SI ZDARMA APLIKACI ONE-KEY ™



MILWAUKEECZ

42 299,00 Kč BEZ DPH 51 182,00 Kč S DPH

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 5STRANA 4

V BALENÍ S PILOU:

× 1 × 1

PLNÁ  
KAPACITA ŘEZU  

Ø 350 MM

ŽÁDNÉ 
BOLESTI HLAVY 
Z VÝFUKOVÝCH 

PLYNŮ

RYCHLEJŠÍ 
ŘEZY OD  
ZAČÁTKU 

DO KONCE

KOTOUČ PREMIUM 
SPEEDCROSS HUDD  
350 MM 
Obj.č. 4932471985

DIAMANTOVÝ KOTOUČ
STEELHEAD ™ 350 MM 
Obj.č. 4932471988

 ¡ Lehký řezací vozík na pily 350 mm pro udržení přímých řezů s plnou 
kapacitou řezu 125 mm

 ¡ Výškově nastavitelná rukojeť a snadné nastavení hloubky rukojeť 
usnadňující ovládání jednou rukou

 ¡ Upevnění stroje a nádrže na vodu bez nářadí, kompatibilní s výměnným 
postřikovačem M18™ SWITCH TANK™ a přívodem vody

 ¡ Plná mobilita s integrovaným uložným prostorem na náhradní akumulátor
 ¡ Snadno skládací pro přepravu a skladování
 ¡ Dodáváno s 11.4 l gravitační přívodní nádrží

M18 BPFP-WST                                                      
Obj.č. 4933464965
M18™ SWITCH TANK™ 
NÁDRŽ NA VODU 15 L

MXF COSC  |  Obj.č. 4933464883

VOZÍK K ROZBRUŠOVACÍ PILE MX FUEL™ 350 MM

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorová rozbrušovací pila na světě, která přináší sílu pro řezání 
železobetonu s plnou kapacitou řezu 350 mm

 ¡ Rychlejší řezy od začátku do konce: 3 sekundové spouštěcí tlačítko eliminuje 
potřebu míchání benzínu a oleje a eliminuje nutost údržby benzínového motoru

 ¡ Žádné bolesti hlavy: lze ji používat v interiéru díky nulovým emisím  
výfukových plynů

 ¡ Výkon ekvivalentní benzínovým strojům s maximální rychlostí naprázdno  
5 370 ot./min a plnou hloubkou řezu 125 mm

 ¡ Nastavitelný ochranný kryt čepele a vnitřní vodovodní linka pro řezání  
za mokra, je kompatibilní s postřikovačem M18™ SWITCH TANK™  
a systémem přívodu vody 

MXF XC406
AKUMULÁTOR MX FUEL™ 

REDLITHIUM™ 6.0 AH

MXF CP203
AKUMULÁTOR MX FUEL™ 

REDLITHIUM™ 3.0 AH

Kompatibilita Kompatibilní s každým 
strojem MX FUEL™

Kompatibilní s každým 
strojem MX FUEL™

Doba nabíjení (min) 90 55

Kapacita (Ah) 6.0 3.0

Ukazatel stavu nabití Ano Ano 

Systém REDLINK™ PLUS Ano Ano 

Systém ONE-KEY™ Ano Ne

Obj.č. 4933471837 4933471838

Cena bez DPH  15 399 Kč  10 299 Kč

Cena s DPH  18 633 Kč  12 462 Kč

MXF C
MX FUEL™ RYCHLONABÍJEČKA 

Kompatibilita Akumulátory MX FUEL™ CP + XC

Doba nabíjení (min) MXF XC406 - 90 
MXF CP203 - 55

Systém REDLINK™ PLUS Ano 

Monitorování článků Ano 

Ukazatel stavu nabití Ano 

Integrovaný ventilátor Ano 

Obj.č. 4933471839

Cena bez DPH  6 399 Kč

Cena s DPH  7 743 Kč

SVĚTOVÝ LEADER V INOVACÍCH 
LITHIUM-IONOVÉHO AKUMULÁTORU

Akumulátory MX FUEL™ REDLITHIUM™ používají jedinečnou a patentovanou
konstrukci, která chrání před účinky pádů, vibrací, kontaktu s vodou a extrémními
teplotami. To výrazně zlepšuje životnost baterie i při nejnáročnějších aplikacích.

DOKONALEJŠÍ KONSTRUKCE

Díky kombinaci pokročilého hardwaru a softwaru umožňuje inteligentní elektronika 
REDLINK™ pokročilou komunikaci mezi akumulátory a nářadím a poskytuje
bezkonkurenční výkon, ochranu a životnost.

POKROČILÁ ELEKTRONIKA

Akumulátory MX FUEL™ REDLITHIUM™ používají nejkvalitnější lithium-iontovou 
technologii vyvinutou ve spolupráci se světovými špičkami v oblasti designu článků. 
Naše špičkové výzkumné a vývojové centrum zajišťuje optimální výkon a životnost zařízení 
v nejnáročnějších aplikacích.

JEDNA ZE SVĚTOVÝCH TECHNOLOGIÍ ČLÁNKŮ

M18 BPFPH-0
Obj.č. 4933464961
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 
S POPRUHY 
M18™ SWITCH TANK™

× 1 × 1

AKUMULÁTORY
A NABÍJEČKY

KOMPATIBILNÍ S:

MXF COS350-601  |  Obj.č. 4933471833

 ROZBRUŠOVACÍ PILA 350 MM

MXF COS350-601

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5 370

Průměr kotouče (mm) 350

Max. hloubka řezání (mm) 125

Hmotnost vč. aku (kg) 16.7

V balení
1 × Akumulátor MXF XC406, 1 × Rychlonabíječka

 MXF C, 1 × diamantový kotouč, 
1 × taška

Obj.č. 4933471833

ROKY
ZÁRUKY

4 152,07 Kč BEZ DPH 

5 024,00 Kč S DPH

4 907,44 Kč BEZ DPH

5 938,00 Kč S DPH

17 899,00 Kč BEZ DPH 21 658,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 7STRANA 6

x 1x 1x 1 x 1

V BALENÍ S KLADIVEM:

x 1x 1
V BALENÍ S JÁDROVOU VRTAČKOU:

 
KORUNKY PRO MOKRÉ 
JÁDROVÉ VRTÁNÍ 
THIN KERF

776,86 Kč BEZ DPH

940,00 Kč S DPH

ŠPIČATÝ SEKÁČ
28 MM HEX
Obj.č. 4932459774

818,18 Kč BEZ DPH

990,00 Kč S DPH

PLOCHÝ SEKÁČ
400 × 35 MM,  
28 MM K-HEX 
Obj.č. 4932459775

VÍCE INFORMACÍ NA STRANĚ 26 

MXF DH2528H-601  |  Obj.č. 4933471829 MXF DCD150-601C  |  Obj.č. 4933478165

 BOURACÍ KLADIVO TŘÍDA 25 KG
 28 MM HEX

 DIAMANTOVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA 150 MM

TVRDÉ 
SEKÁNÍ, 

ALE NÍZKÉ 
VIBRACE

JÁDROVÁ 
VRTAČKA 

HODNÁ DŮVĚRY

VYBOURÁ 12 M 
BETONU  

(200 MM HLOUBKA X 300 MM 
ŠÍŘKA NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU MXF XC406)

VĚTŠÍ 
PRODUKTIVITA 
DÍKY KRATŠÍ 

PŘÍPRAVĚ

BEZPROBLÉMOVÉ, 
ŽÁDNÉ KABELY 

ANI BENZÍN

JÁDROVÉ VRTÁNÍ 
OTVORŮ DO 
PRŮMĚRU 
Ø 152 MM

VLASTNOSTI:

 ¡ Heavy Duty kladivo poskytuje energii příklepu 64 Joulů 
pro nejnáročnější demoliční aplikace

 ¡ Plovoucí anti-vibrační technologie těla umožňují uživateli 
pracovat celý den, aniž by docházelo k vystavení 
nebezpečným úrovním vibrací

 ¡ Nízké vibrace 5.17 m/s2 umožňují více než 7 hodin (HAVS) 
nepřetržité produktivity

 ¡ Rychlé odstranění materiálu při 1 300 (př./min), zajišťuje 
maximální produktivitu ve všech aplikacích

 ¡ Životnost stroje srovnatelná se síťovým nářadím a snadný 
servis s integrovaným kontrolním světlem upozorňujícím 
uživatele každých 40 hodin na přidání maziva

 ¡ ONE-KEY™ - sledujte a spravujte zařízení z počítače nebo 
mobilního zařízení pomocí největší průmyslové sítě Bluetooth® 

v oboru. Pokud dojde ke ztrátě nebo krádeži, zamezte 
manipulaci s možností vzdáleného uzamčení.

VLASTNOSTI:

 ¡ 2 rychlostní převodovka pro širokou škálu aplikací, s laserově leptaným značením  
rychlosti a kapacity na kovovém těle

 ¡ Rychlost 1: do 75 mm pro mokré a suché vrtání při 1 600 ot./min

 ¡ Rychlost 2: do 76 mm až152 mm pro mokré a suché vrtání při 800 ot./min

 ¡ Patentovaná spojka AUTOSTOP™ poskytuje nejlepší ochranu ve své třídě  
odpojením pohonu v případě ztráty kontroly nad strojem

 ¡ Integrovaný vyrovnávací senzor umožňuje vodorovný směr vrtání a vysokou přesnost práce

 ¡ Integrovaný tlakoměr umožňuje uživateli optimalizovat rychlost vrtání

 ¡ Integrovaný ukazatel stavu nabití umožňuje uživateli sledovat kapacitu  
akumulátoru během celého procesu vrtání

 ¡ Integrovaná přípojka na vodu pro mokré vrtání je kompatibilní s postřikovačem  
a systémem M18™ SWITCH TANK™ - (M18 BPFPH-0 a M18 BPFP-WST)

 ¡ Upinání 1 1/4" UNC + 1/2" G pro většinu běžných jádrových vrtaček

 ¡ ONE-KEY™ - sledujte a spravujte zařízení z počítače nebo mobilního  
zařízení pomocí největší průmyslové sítě Bluetooth® v oboru. Pokud  
dojde ke ztrátě nebo krádeži, zamezte manipulaci s možností  
vzdáleného uzamčení

 ¡ Pro vrtání otvorů do Ø 250 mm - mimořádně dlouhý sloup pro použití 
s akumulátorovou diamantovou vrtačkou MILWAUKEE® MXF DCD150

 ¡ Integrovaná vakuová základna umožňuje vakuové nebo tradiční kotvení stojanu
 ¡ Univerzální 60 mm rychloupínací držák motoru
 ¡ V balení: sada příslušenství - suché a mokré vrtání (4932399731)

Sada jadrové vrtačky se stojanem MXF DCD150-601C KIT  |  Obj.č. 4933478167

MXF DR255TV  |  Obj.č. 4933472247 

STOJAN NA JÁDROVOU DIAMANTOVOU VRTAČKU

V BALENÍ: x 1

 ¡ Lehký vozík na bourací kladivo s velkými gumovými koly pro snadnou přepravu 
po nerovném terénu na pracovišti

 ¡ Integrovaný záchytný popruh pro demoliční kladivo a celokovové 
upevňovací zámky

 ¡ Úložné prostory pro 4 sekáče a úložný dok nabíječky a háček ke kabelu 
nabíječky pro bezpečnější přepravu

MXF DHT  |  Obj.č.  4933464879

 VOZÍK NA BOURACÍ KLADIVO

MXF DCD150-601C MXF DCD150-601C KIT

Rychlost bez zatížení  
(ot./min) 0 - 800 / 0 - 1 600 0 - 800 / 0 - 1 600

Max. průměr vrtání do 
betonu rychlost 1 a 2 (mm) 76 - 152 / 25 - 76 76 - 152 / 25 - 76

Upínání nářadí (Ø mm) 1 1/4" UNC + 1/2" G 1 1/4" UNC + 1/2" G 

Standardní vybavení Zajištění spouště,  
boční madlo

Zajištění spouště, boční 
madlo, stojan MXF DR255TV

V balení 1 × 6.0 Ah akumulátor,  
1 × MXF C nabíječka, kufr

1 × 6.0 Ah akumulátor,  
1 × MXF C nabíječka, kufr

Obj.č. 4933478165 4933478167

MXF DH2528H-601

Upínání 28 mm Hex

Energie příklepu (EPTA) (J) 64

Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 300

Vibrace při sekání (m/s2) 5.17

Hmotnost vč. akumulátoru (kg) 29.6

V balení 1 × MXF XC406 akumulátor, 1 × MXF C nabíječka,  
1 × plochý, 1 × špičatý sekáč, 28 mm Hex (4932459775)

Obj.č. 4933471829

ROKY
ZÁRUKY

ROKY
ZÁRUKY

51 199,00 Kč BEZ DPH63 999,00 Kč BEZ DPH 61 951,00 Kč S DPH

4 079,00 Kč BEZ DPH 4 936,00 Kč S DPH 25 599,00 Kč BEZ DPH 30 975,00 Kč S DPH

77 439,00 Kč S DPH

71 699,00 Kč BEZ DPH 86 756,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ Stavbař l Instalatér l Elektrikář l Automechanik

STRANA 9STRANA 8

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

Max. 
světelný 
výkon 

(Lumen)
Doba 

provozu
Režim  
svícení

Norma 
IP

AC/
DC

Možnost 
uchycení

Možnost 
zavěšení

ONE 
KEY

M18 ONESLDP-0

4933459160
9 000 3,45 h - 14 h** PLOŠNÉ IP54  19 082,00  23 090,00

M18 ONESLSP-0

4933459155
4 400 2 h - 8 h* PLOŠNÉ IP54  12 570,00  15 210,00

M18 HSAL-0

4933451392
3 000 2,5 h - 8 h* PROSTOROVÉ IP34  10 661,00 12 900,00 

M18 ONERSAL-0

4933459431
5 400 7 h - 26 h PROSTOROVÉ IP67  15 743,00  19 050,00 

M18 SAL-0

4933451246
2 000 4 h - 10 h* PROSTOROVÉ IP54  7 396,00  8 950,00 

M18 TAL-0

4933464134
2 200 4 h - 16 h* PLOŠNÉ

BODOVÉ -  4 600,00  5 566,00 

M18 PAL-0

4933464105
1 500 4,5 h - 20 h* PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ -  3 636,00  4 400,00 

M18 HAL-0

4933451262
3 000 2 h - 9 h* PROSTOROVÉ IP54  6 570,00  7 950,00 

M18 AL-0

4932430392
1 500 5 h - 10 h* PROSTOROVÉ IP54  4 107,00  4 970,00 

M18 UBL-0

4933459433
2 500 4 h - 6 h PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ IP56  17 991,00  21 770,00 

M18 IL-0

4932430564
300 17 h - 36 h* BODOVÉ IP24  2 173,00  2 630,00 

M18 LL-0

4932430563
700 10 h - 100 h* PLOŠNÉ 

PROSTOROVÉ IP24  2 190,00  2 650,00 

M18 SLED-0

4933459159
1 250 4 h - 7 h* PLOŠNÉ

PROSTOROVÉ IP54  4 190,00  5 070,00 

M18 TLED-0

4932430361
120 10 h - 60 h* BODOVÉ IP54  1 190,00  1 440,00 

Max. 
světelný 
výkon 

(Lumen)
Doba  

provozu
Režim  
svícení

Norma 
IP

Možnost 
zavěšení

ONE 
KEY

M12 SAL-0

4933464823
1 400 4 h - 7 h* PROSTOROVÉ -  5 371,00  6 500,00 

M12 AL-0

4933451394
1 000 3,5 h - 15 h** PROSTOROVÉ 

BODOVÉ IP54  3 057,00  3 700,00 

M12 TLED-0

4932430360
120 10 h - 20 h** BODOVÉ IP54  1 140,00  1 380,00 

M12 SL-0

4932430178
220 10 h - 20 h** BODOVÉ IP24  1 958,00  2 370,00

M12 LL-0

4932430562
400 9 h - 18 h** PLOŠNÉ IP24  1 942,00  2 350,00 

M12 UHL-0

4933459432
1 350 4 h - 8 h** PROSTOROVÉ IP54  4 000,00  4 840,00 

M12 SLED-0

4933451261
750 4 h - 8 h** BODOVÉ IP24  2 066,00  2 500,00 

M12 MLED-0

4933451899
800 3 h - 6 h** BODOVÉ IP54  2 892,00  3 500,00 

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena s 
DPH (Kč)

Cena s 
DPH (Kč)

Obory

Automechanik

Automechanik

Automechanik

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Stavbař

Automechanik

Automechanik

Automechanik

Automechanik

Stavbař

Stavbař

TRUEVIEW ™ OSVĚTLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM
 OSVĚTLENÍ  OSVĚTLENÍ

OSOBNÍ SVÍTILNY 

SÍŤOVÉ OSVĚTLENÍ

Max. světelný 
výkon (Lumen)

Doba  
provozu

Režim  
svícení

Norma 
IP Napájení

Možnost 
zavěšení Magnet Obj. č. 

L4 FL-201 445 2 h - 11 h PROSTOROVÉ IP54 REDLITHIUM 
USB™ 4933459442 2 256,00 2 730,00

L4 FFL-201 550 2 h - 11,5 h PROSTOROVÉ IP54 REDLITHIUM 
USB™ 4933464821 2 049,00 2 480,00

L4 PWL-201 500 3 h - 10 h PROSTOROVÉ
BODOVÉ - REDLITHIUM 

USB™ 4933464822 2 314,00 2 800,00

L4 HL-201 475 4 h - 8,5 h PROSTOROVÉ
BODOVÉ IP54 REDLITHIUM 

USB™ 4933459443 2 272,00 2 750,00

L4 MLED-201 700 4,5 h - 9 h BODOVÉ IP67 REDLITHIUM 
USB™ 4933459444 2 355,00 2 850,00

IPL-LED 100 3 h BODOVÉ IP67 2x AAA 4933459440 735,00 890,00

FL-LED 300 5 h - 16 h PROSTOROVÉ IP54 3x AA 4933464824 1 409,00 1 705,00

ML-LED 325 4 h - 16 h BODOVÉ IP67 3x AAA 4933464825 1 157,00 1 400,00

HL-SF 450 2 h - 26 h BODOVÉ
ŠIROKOUHLÝ IP52 3x AAA 4933471388 1 649,00 1 995,00

L4HL-VIS 600 2 h - 20 h BODOVÉ
ŠIROKOUHLÝ IP53 REDLITHIUM 

USB™ 4933471389 2 569,00 3 108,00

L4 HLRP-201 600 2 h - 27 h ŠIROKOUHLÝ IP54 REDLITHIUM 
USB™ 4933471390 2 459,00 2 975,00

HL2-LED 350 4 h - 31 h BODOVÉ IP54 3x AAA 4933471286 1 342,00 1 624,00 

IDEÁLNÍ PRO OBOR:

* S akumulátorem M12™ 6.0 Ah  |  ** S akumulátorem M12™ 4.0 Ah

Max. světelný 
výkon (Lumen)

Možnost
uchycení

Možnost 
zavěšení Obj. č.

HOBL 7 000 7 700 4933464126   7 769,00  9 400,00 

IP53 – Ochrana proti stříkající vodě v ůhlu do 60° od vertikály na každé straně
IP54 – Ochrana proti stříkání vodou v libovolném směru 

IP67 – Ochrana při ponoření do vody v hloubce
IP24 - Ochrana proti stříkající vodě z libovolného směru

Stavbař

Cena BEZ 
DPH (Kč)

Cena  
DPH (Kč)Obory

Obory
Cena bez 
DPH (Kč)

Cena S 
DPH (Kč)

* akumulátor M18™ 5.0 Ah  I  ** akumulátor M18™ 9.0 Ah 



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 11STRANA 10 STRANA 11STRANA 10

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,07 Kč BEZ DPH_________________________

16 640,00 Kč  S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

16 400,00 Kč  S DPH

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
P: 4933451068
12 231,40 Kč BEZ DPH_________________________

14 800,00 Kč  S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč  S DPH

M18 FMTIW12-502X
F: 4933459185
P: 4933459183
13 190,08 Kč BEZ DPH_________________________

15 960,00 Kč  S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,06 Kč BEZ DPH_________________________

13 350,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

14 810,00 Kč  S DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
14 421,49 Kč BEZ DPH_________________________

17 450,00 Kč  S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00  Kč  S DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
14 578,51 Kč BEZ DPH_________________________

17 640,00 Kč  S DPH

M18 FN18GS-202X
4933471407
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč  S DPH

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

25 580,00  Kč S DPH

M18 FNCS18GS-202X 
4933471940
18 399,00  Kč BEZ DPH_________________________

22 263,00  Kč  S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 123,97 Kč BEZ DPH_________________________

15 880,00 Kč  S DPH

M18 CAG125XPDB-502X 
4933451544
13 214,88 Kč BEZ DPH_________________________

15 990,00 Kč  S DPH

M18 FLAG230XPDB-121C 
4933464115
18 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

22 420,00 Kč  S DPH

M18 CAG125XPD-502X
4933448864
12 148,76 Kč BEZ DPH_________________________

14 700,00 Kč  S DPH

M18 CAG125X-502X
4933448866
12 603,31 Kč BEZ DPH_________________________

15 250,00 Kč  S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 371,90 Kč BEZ DPH_________________________

6 500,00 Kč  S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 157,02 Kč Bez DPH_________________________

7 450,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,22 Kč BEZ DPH_________________________

23 490,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

16 700,00 Kč S DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 940,00 Kč S DPH

M18 FCS66-121C
4933464586
17 851,24 Kč BEZ DPH_________________________

21 600,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 280,99 Kč BEZ DPH_________________________

18 490,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

19 240,00  Kč S DPH

M18 CHM-121C 
4933471284
23 459,00 Kč BEZ DPH_________________________

28 385,39 Kč S DPH

M18 CCS55-902X
4933451468
16 115,70 Kč BEZ DPH_________________________

19 500,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,31 Kč BEZ DPH_________________________

7 990,00 Kč  S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,08 Kč BEZ DPH_________________________

20 800,00 Kč   S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

22 300,00 Kč  S DPH

M18 CSX-902X
4933451470
15 702,48 Kč BEZ DPH_________________________

19 000,00 Kč  S DPH

M18FJS-502X
4933464727
12 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč  S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 698,35 Kč BEZ DPH_________________________

16 575,00 Kč  S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 404,96 Kč BEZ DPH_________________________

13 800,00 Kč S DPH

M18 CHT-0
4933459346
8 099,17 Kč BEZ DPH_________________________

9 800,00 Kč  S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 181,82 Kč BEZ DPH_________________________

9 900,00 Kč  S DPH

M18FRAD2-0  
4933471207  
9 838,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 904,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933448861

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933451440

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933451543

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH________________________

1 440,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč  S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_________________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 SAL-502B 
4933451896
12 396,69 Kč BEZ DPH_________________________

15 000,00 Kč S DPH

 
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH________________________

5 070,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH________________________

4 400,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH________________________

5 566,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 024,79 Kč BEZ DPH_________________________

14 550,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 FBS85-202C 
4933471497
15 429,00 Kč BEZ DPH_________________________

18 669,00 Kč  S DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446,28 Kč BEZ DPH_________________________

50 150,00 Kč S DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_________________________

14 500,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502X 
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

13 750,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
11 157,02 Kč BEZ DPH_________________________

13 500,00 Kč S DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 330,58 Kč BEZ DPH_________________________

33 070,00 Kč S DPH

M18 HSAL-502B 
4933451898
16 198,35 Kč BEZ DPH_________________________

19 600,00 Kč S DPH

M18 FTR-0X
4933471604
10 599,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 825,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151 
18 305,79 Kč BEZ DPH_________________________

22 150,00 Kč S DPH

M18 BTP-0
4933471494 
6 999,00 Kč BEZ DPH_________________________

8 469,00 Kč S DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
8 611,57 Kč BEZ DPH_________________________

10 420,00 Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,46 Kč BEZ DPH_________________________

10 000,00 Kč S DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
9 504,13 Kč BEZ DPH_________________________

11 500,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 479,34 Kč BEZ DPH_________________________

13 890,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

4 320,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

9 220,00 Kč S DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

5 840,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,32 Kč BEZ DPH_________________________

12 150,00 Kč  S DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,16 Kč BEZ DPH_________________________

12 900,00 Kč  S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310 
9 743,80 Kč BEZ DPH_________________________

11 790,00 Kč  S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_________________________

21 770,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 677,69 Kč BEZ DPH_________________________

10 500,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 247,93 Kč BEZ DPH_________________________

11 190,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 933,38 Kč BEZ DPH_________________________

12 020,00 Kč  S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

3 490,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH

M18 BIW12-402C 
4933443607
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
3 ⁄8": 4933443600

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
13 909,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 830,00 Kč  S DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 685,95 Kč BEZ DPH_________________________

33 500,00 Kč  S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,00 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč  S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
15 347,11 Kč BEZ DPH_________________________

18 570,00 Kč  S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 500,00 Kč  S DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 842,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 750,00 Kč  S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

18 900,00 Kč  S DPH

M18 HCC45-522C 
4933459266
53 434,03 Kč BEZ DPH_________________________

64 655,00 Kč  S DPH

M18 FHM-121C
4933464894
29 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

36 090,00 Kč  S DPH

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
71 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

86 200,00 Kč  S DPH

M18 ONESLDP-0  
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH_________________________

23 090,00 Kč  S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

15 210,00 Kč  S DPH

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
29 833,88 Kč BEZ DPH_________________________

36 099,00 Kč  S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH_________________________

19 050,00 Kč  S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 652,89 Kč BEZ DPH_________________________

38 300,00 Kč  S DPH

FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
9 983,47 Kč BEZ DPH_________________________

12 080,00 Kč  S DPH

M18 FCHS-121
4933464223
19 421,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 500,00 Kč S DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

15 590,00 Kč  S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
53 120,66 Kč BEZ DPH_________________________

64 276,00 Kč  S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
9 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

11 900,00 Kč  S DPH

M18 FFSDC13-0 
Ø13: 4933459708
22 495,87 Kč BEZ DPH_________________________

27 220,00 Kč  S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

M18FDCPF8-0C
4933459683
8 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

10 650,00 Kč  S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø10: 4933459684

M18 FCHSC-121
4933471442
19 121,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 137,00 Kč  S DPH

M18 FCSRH66-0 
4933471444
11 539,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 963,00 Kč S DPH

M18 FHSAG125XB-552X 
4933471079
16 640,50 Kč BEZ DPH_________________________

20 135,00 Kč S DPH

M18  
FHSAG125XPDB-552X 
4933471080 
17 152,89 Kč BEZ DPH_________________________

20 755,00 Kč S DPH

M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
10 111,57 Kč BEZ DPH_________________________

12 235,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

5 900,00 Kč S DPH

165
DRUHŮ NÁŘADÍ

VÍCE NEŽ

JEDEN SYSTÉM

18V

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,26 Kč BEZ DPH_________________________

10 900,00 Kč S DPH

M18 BPFPH-401
4933464962 
8 842,98 Kč BEZ DPH_________________________

10 700,00 Kč S DPH

M18 CDEX-0 
4933447450
4 090,91 KČ BEZ DPH_________________________

4 950,00 Kč  S DPH

Dostupné také ve verzi: 
M18-28 CPDEX-0: 4933446810

M18 FFN-502C
4933471404
24 119,00 Kč BEZ DPH_________________________

29 184,00 Kč  S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 049,59 Kč BEZ DPH________________________

4 900,00 Kč  S DPH

M18 ONESX-502X 
4933451666
12 628,10 Kč BEZ DPH_________________________

15 280,00 Kč  S DPH

M18 ONEFHIWF1-802X 
4933459733
18 946,28 Kč BEZ DPH_________________________

22 925,00 Kč  S DPH

M18 FMS305-121
4933471122 
32 148,76 Kč BEZ DPH_________________________

38 900,00 Kč  S DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
78 099,00 Kč BEZ DPH_________________________

94 500,00 Kč  S DPH

M18 HDCT-202C
4933471950
79 999,00 Kč BEZ DPH_________________________

96 799,00 Kč  S DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
27 999,10 Kč BEZ DPH_________________________

33 879,00 Kč  S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 13STRANA 12

NASTŘELÍ AŽ 

700  
HŘEBÍKŮ

(NA JEDNO NABITÍ 
AKUMULÁTORU 5.0 Ah)

VLASTNOSTI:

 ¡ Nejvyšší výkon ve své třídě umožňuje opakovatelné nastřelování 
hřebíků s délkou do 90 mm

 ¡ Technologie Ready to Fire eliminuje dobu rozběhu mezi jednotlivými 
nástřely

 ¡ Žádné plynové bombičky a žádné čištění, přináší spolehlivost a výdrž 
pro nejnáročnější uživatelé při velmi nenáročné údržbě

 ¡ Výběr ze dvou režimů umožňuje zvolit mezi sekvenčním režimem 
pro přesnost nebo nárazovým režimem pro rychlost 

 ¡ Rychlé a snadné, beznástrojové nastavení hloubky, které zaručí 
zapuštění hřebíků pod úroveň povrchu 

 ¡ Systém Dry-Fire lockout odpojí funkci vystřelování, pokud 
v zásobníku již žádné hřebíky nejsou 

 ¡ Nastřelí až 700 hřebíků na jedno nabití akumulátoru 5.0 Ah 
REDLITHIUM™-ION pro maximální produktivitu.

 ¡ Nastřeluje standardní kotevní hřebíky, které se hodí do úhlového 
zásobníku 30° nebo 34°

 ¡ Vestavěné LED světlo osvětluje pracovní plochu pro lepší 
umístění hřebíků

x 2 x 1 x 1

V BALENÍ:

M18 FFN-0C
Obj.č. 4933471406

 TESAŘSKÁ 
HŘEBÍKOVAČKA

M18 FFN-502C

Úhel zásobníku (°) 30 - 34

Průměr hřebíků (mm) 2.9 - 3.32

Délka hřebíků (mm) 50 - 90

Kapacita zásobníku 51

Hmotnost vč. aku (kg) 5.1

Obj.č. 4933471404

PRECIZNÍ NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ  
SE SEKVENČNÍM REŽIMEM

KOVOVÁ ÚCHYTKA UMOŽŇUJE 
BEZPEČNÉ ZAVĚŠENÍ NÁŘADÍ

BEZNÁSTROJOVÉ NASTAVENÍ  
HLOUBKY NASTŘELOVÁNÍ

PRŮMĚR HŘEBÍKŮ 
2.9 - 3.32 MM

KOVOVÁ 
ÚCHYTKA 
NA PÁSEK

NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ  
NA NASTAVENOU HLOUBKU

KAPACITA ZÁSOBNÍKU 
51 KS. HŘEBÍKŮ 
50 - 90 MM

ÚHEL ZÁSOBNÍKU 
30 - 34°

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

M18 FFN-502C  |  Obj.č. 4933471404 (Dostupné také ve verzi 0)

 TESAŘSKÁ HŘEBÍKOVAČKA

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ Špičková ve své třídě, umožňuje důsledné osazení spon na povrch tvrdého dřeva

 ¡ Technologie Ready to Fire eliminuje dobu rozběhu mezi jednotlivými nástřely

 ¡ Nářadí poskytuje výjimečný výkon a mimořádnou efektivitu i v těch 
nejnáročnějších aplikacích a eliminuje potřebu častého čištění jako v případě 
plynových sponkovaček

 ¡ Různé navržené koncovky v úložném prostoru umožňují uživateli nejlepší 
provedení práce bez ohledu na to, jaká je aplikace 

 ¡ Zámek Dry-Fire zastaví nastřelování pokud v zásobníku nezůstanou žádné spony

 ¡ Pracuje se všemi sponami pro sponkovačky s úzkou korunkou  
od 9.5 mm do 38 mm

 ¡ Nastřelí až 1 200 spon na jedno nabití akumulátoru 2.0 Ah REDLITHIUM™-ION  
pro maximální produktivitu

 ¡ LED pracovní světlo osvětluje pracovní plochu pro lepší umístění spon

VLASTNOSTI:

 ¡ Síla první rozbrušovací pily M18™ 230 mm na světě, o 50% lehčí než spalovací 
modely, umožňuje řezání železobetonu

 ¡ Okamžité spuštění, eliminuje nutnost míchání benzínu a oleje a tím i údržbu 
benzínového motoru

 ¡ Lze použít v interiéru kvůli nulovým výfukovým emisím

 ¡ Brzda RAPIDSTOP™ a kontrolka zatížení

 ¡ Nejnižší úroveň vibrace při - 1.81 m/s²

 ¡ Hloubka řezu - 85 mm

 ¡ ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování a zabezpečení nářadí na platformě  
pro správu inventáře, která podporuje sledování polohy i prevenci proti krádežím

 ¡ Oboustranné připojení vody pro optimální chlazení kotouče

 ¡ Kompatibilní s postříkovačem M18™ SWITCH TANK™

M18 FNCS18GS-0X
Obj.č. 4933471942

 SPONKOVAČKA 

M18 FCOS230-0
Obj.č. 4933471696

  
ROZBRUŠOVACÍ PILA 

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

M18 FCOS230-121  |  Obj.č. 4933471697  
(Dostupné také ve verzi 0)

  ROZBRUŠOVACÍ PILA

x 2 x 1 x 1

V BALENÍ:

M18 FNCS18GS-202X  |  Obj.č. 4933471940  
(Dostupné také ve verzi 0)

 SPONKOVAČKA 

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

M18 FNCS18GS-202X

Délka spon (mm) 9.5 - 38

Šířka spon (mm) 6.35

Rychlost nastřelování (hod.) 900

Obj. č. 4933471940

M18 FCOS230-121

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6 600

Průměr kotouče (mm) 230

Max. hloubka řezání (mm) 85

Max. přívod vody (bar/PSI) 6/90 

Hmotnost vč. aku (kg) 6.2

Obj. č. 4933471697

x 1 x 1

NASTŘELÍ AŽ 

1 200
SPON 

(NA JEDNO NABITÍ  
AKUMULÁTORU M18™ 5.0 AH)

PRVNÍ AKUMULÁTOROVÁ 
ROZBRUŠOVACÍ PILA 

18V 230 MM

O 50% LEHČÍ NEŽ 
SPALOVACÍ MODELY

ŽÁDNÉ EMISE

SÉRIOVÉ NASTAVENÍ 
SPON O DÉLCE  
OD 9.5 MM DO 38.0 MM

13 939,00 Kč BEZ DPH 16 866,00 Kč S DPH

17 679,00 Kč BEZ DPH 21 392,00 Kč S DPH

18 399,00 Kč BEZ DPH 22 262,79 Kč S DPH24 119,00 Kč BEZ DPH 29 184,00 Kč S DPH

27 999,00 Kč BEZ DPH 33 879,00 Kč S DPH

18 249,00 Kč BEZ DPH 22 081,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 15STRANA 14

M18 BTP-0  |  Obj.č. 4933471494M18 FTR-0X  |  Obj.č. 4933471604

 KOMPAKTNÍ VODNÍ ČERPADLO HORNÍ FRÉZKA

VLASTNOSTI:

 ¡ Přečerpá až pět 180 l nádob na jedno nabití akumulátoru M18™ 5.0 Ah

 ¡ 18V přečerpávací pumpa s hmotností 3.4 kg, je lehčí než ostatní síťová čerpadla  
se stejným výkonem

 ¡ Při průtoku 1 817 l/h přečerpá 908 l přečerpané vody na jedno nabití  
akumulátoru M18™ 5.0 Ah

 ¡ Inteligence REDLINK™ dokáže rozpoznat, kdy nářadí zastaví tekoucí vodu  
a automaticky se vypne, aby se zabránilo čerpání za sucha

 ¡ Flexibilní rotor a výkonný motor nářadí generují výšku zdvihu až 5.5 m  
až do výšky 23 metrů

 ¡ 3/4" BSPT závit pro všechny dostupné standardní vodní hadice. Pro přívod  
se doporučuje hadice s vnitřním průměrem 19 mm pro optimalizovaný výkon

 ¡ V případě použití na vodu, musí být nejdřív zbavená nečistot

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorový sekční stroj na světě s akumulátorem  
18V a automatickým zaváděním a vytahováním

 ¡ Zadní kola s výsuvnou přední rukojetí pro snadnější přepravu

 ¡ ONE-KEY™ digitální připojení

 ¡ Zajišťovací posuvný systém CABLE-DRIVE udržuje zvolenou rychlost 
posuvu a automaticky se přizpůsobuje kompatibilním velikostem spirál,  
22 mm a 32 mm, pro nejlepší uchopení spirály při zavádění a práci  
s ucpávkou

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ dodáva maximální  
výkon až do 60 m

 ¡ Lze použít i spirály jiných značek 22 mm a 32 mm

 ¡ Dodává se s: 1 × zadní vodicí hadici a 2 × nádrž na spirálu

V BALENÍ:

M18 FSSM-121  |  Obj.č. 4933471410  
(Dostupné také ve verzi 0)

  SEKČNÍ ČISTIČKA POTRUBÍ

AUTOMATICKÝ POSUV 
SPIRÁLY DOPŘEDU A DOZADU

PŘEČERPÁ AŽ 5 NÁDRŽÍ  
O OBJEMU 180 L     

(JEDNO NABITÍ  
AKUMULÁTORU M18™ 5.0 AH)

M18 FBS85-202C

Rychlost pásu (m/min) 0 - 165

Kapacita řezání obdélníkového profilu (mm) 85 - 165

Délka pilového plátku (mm) 898.52

Hmotnost vč. aku (kg) 3.9

Obj. č. 4933471497

M18 FBS85-0C
Obj.č. 4933471496

KOMPAKTNÍ  
PÁSOVÁ PILA

OSVĚTLENÍ 
LED

M18 FSSM-0
Obj.č. 4933471411

   
SEKČNÍ ČISTIČKA  
POTRUBÍ

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:
DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

PŘEDNÍ 
RUKOJEŤ 
PRO 
SNADNĚJŠÍ 
PŘEPRAVU

VÝKON AŽ 
DO 60 M

ZADNÍ 
KOLEČKA 
PRO 
SNADNĚJŠÍ 
PŘEPRAVU

ONE-KEY™

SYSTEM CABLE-DRIVE

ZÁVIT  
¾" BSPT

UZAVÍRATELNÁ 
KOMORA NA 
AKUMULÁTOR

 
FLEXIBILNÍ  
ROTOR

M18 FSSM-121

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 700

Max. průměr odtoku (mm) 200

Délka spirály (m) 60

Průměr (mm) 50 - 200

Hmotnost vč. aku (kg) 33.3

Obj. č. 4933471410

M18 BTP-0

Průtok (l/h) 1 817

Průtok  (l/min) 30.3

Max. sací zdvih  (m) 5.5

Max. zdvih vody (m) 23

Max. teplota vody (°C) 60

Rozměr závitu (mm) 3/4" (19 mm)

Obj. č. 4933471494

VLASTNOSTI:

 ¡ O 20% rychlejší řezání ve srovnání s předchozím modelem

 ¡ Velká řezná kapacita pro průměr až 85 mm

 ¡ Spínač s proměnnou rychlostí pro rychlé a snadné nastavení

 ¡ Kryt pásové pily chrání uživatele před zraněním tím, že zabraňuje přístupu  
k pásu, a je nainstalovaný během několika sekund

 ¡ Beznástrojový zajišťovací mechanismus pilového plátku pro rychlou  
a snadnou výměnu

 ¡ Spínač Dual action zabraňuje náhodnému spuštění

 ¡ Beznástrojové nastavení patky

 ¡ Odolný kovový hák pro rychlé a snadné uložení na pracovišti

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru 

V BALENÍ:

M18 FBS85-202C  |  Obj.č. 4933471497  
(Dostupné také ve verzi 0)

 KOMPAKTNÍ PÁSOVÁ PILA

x 1x 1

x 2

x 1x 1
x 1 x 1

BEZNÁSTROJOVÉ 
NASTAVENÍ PATKY

DOSTĘPNY TAKŻE W WERSJI:

ZPRACUJE AŽ 

115 bm
(NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU 

M18 5.0 AH)

VLASTNOSTI:

 ¡ Maximální otáčky 31 000 ot./min s bezuhlíkovým motorem POWERSTATE™ - odpovídá 
výkonu síťových modelů a zajišťuje prvotřídní kvalitu povrchu zpracovaného materiálu

 ¡ Variabilní rychlost od 10 000 do 31 000 ot./min pro mnoho aplikací

 ¡ Zpracuje až 115 bm materiálu na jedno nabití akumulátoru M18™ 5.0 Ah

 ¡ Plynule nastavení výšky frézování s funkcí mikro nastavení v rozsahu 0.4 mm

 ¡ Blokovací mechanismus zařízení okamžitě vypne

 ¡ Včetně základny pro zanořovací obrábění

 ¡ LED osvětlení pracovní plochy

 ¡ Kompatibilní s ochranou proti prachu DEK 26

 ¡ Dodáváno s 2 × příslušenství pro odsávání prachu, 146 mm základní deska, která pojme 
vodící pouzdra 31.75 mm, objímky 6 mm a 6.35 mm, 2 × postranní kryty

V BALENÍ: MAX. POČET OTÁČEK  
BEZ ZATÍŽENÍ  
31 000 (OT./MIN)

KAPACITA PONOŘENÍ  
50 MM

6 NASTAVENÍ 
RYCHLOSTI

OSVĚTLENÍ  
LED X2M18 FTR-0X

Průměr objímky (mm) 6/6.35

Kapacita ponoření (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10 000 – 31 000

Nastavení rychlosti 6

Obj. č. 4933471604

ŘEZÁNÍ RYCHLEJŠÍ O 

20%
(VE SROVNÁNÍ  

S PŘEDCHOZÍM MODELEM)

6 999,00 KČ BEZ DPH 8 469,00 Kč S DPH10 599,00 KČ BEZ DPH

78 099,00 KČ BEZ DPH 94 500,00 Kč S DPH15 429,00 KČ BEZ DPH 18 669,00 Kč S DPH

10 999,00 KČ BEZ DPH 13 309,00 Kč S DPH 72 079,00 KČ BEZ DPH 87 216,00 Kč S DPH

12 825,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 17STRANA 16

R
E

D
L
IT

H
IU

M
™

-I
O

N

VÍCE 
NEŽ8 0

DRU HŮ
NÁŘA DÍ

JEDEN SYSTÉM

12 V

M12 CCS44-602X
4933451512
10 239,67 Kč BEZ DPH_______________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 735,54 Kč BEZ DPH_______________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 528,93 Kč BEZ DPH_______________________________

12 740,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FQID-202X 
4933464973
7 363,64 Kč BEZ DPH_____________________________

8 910,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: 
Ø3/8: 4933464613

M12 FIWF12-422X 
4933464616
7 355,37 Kč BEZ DPH_____________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 876,03 Kč BEZ DPH_____________________________

4 690,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 719,01 Kč BEZ DPH_______________________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 892,56 Kč BEZ DPH_________________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 181,82 Kč BEZ DPH_________________________

3 850,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,10 Kč BEZ DPH_________________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 214,88 Kč BEZ DPH_________________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,01 Kč BEZ DPH_________________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 752,07 Kč BEZ DPH_________________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
6 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 652,89 Kč BEZ DPH_________________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH________________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,29 Kč BEZ DPH_________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,29 Kč BEZ DPH_________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,40 Kč BEZ DPH_________________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,19 Kč BEZ DPH_________________________

5 490,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 644,63 Kč BEZ DPH_________________________

9 250,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: 
400 ml: 4933441665

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
6 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 768,60 Kč BEZ DPH_________________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH________________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH________________________

3 500,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,09 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH______________________

2 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

1 380,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
7 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

8 620,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,29 Kč BEZ DPH_____________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 ONEFTR12-201C
4933464970 
23 199,00 Kč BEZ DPH______________________________

28 071,00 Kč S DPH

M12 ONEFTR38-201C
4933464967 
23 199,00 Kč BEZ DPH_______________________________

28 071,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
7 024,79 Kč BEZ DPH_____________________________

8 500,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761  
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124  
2 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

3 390,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182,00 Kč BEZ DPH______________________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,45 Kč BEZ DPH_____________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 363,00 Kč BEZ DPH_____________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FDDXKIT-202X 
4933464979
9 430,52 Kč BEZ DPH_______________________________

11 411,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,38 Kč BEZ DPH____________________________

9 770,00 Kč S DPH

M12 FDGS-422B 
4933471436
8 499,00 Kč BEZ DPH______________________________

10 284,00 Kč S DPH

M12 FDGA-422B  
4933471439
8 499,00 Kč BEZ DPH_______________________________

10 284,00 Kč S DPH

M12 HJP  
LADIES-0 (M)
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
3 776,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 570,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_________________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH_________________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 933,88 Kč BEZ DPH_________________________

5 970,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 986,78 Kč BEZ DPH_________________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_________________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ  
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_________________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 HJ 
CAMO5-0 (M)
4933464335
5 281,81 Kč BEZ DPH_________________________

6 391,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 768,60 Kč BEZ DPH_________________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 429,75 Kč BEZ DPH_____________________________

4 150,00 Kč S DPH

M12 FIR14LR-0
4933471499
5 515,70 Kč BEZ DPH____________________________

6 674,00 Kč S DPH

M12 FIR38LR-0 
4933471500 
5 630,58 Kč BEZ DPH_____________________________

6 813,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 19STRANA 18

3 RYCHLOSTI 
PRO NEJRŮZNĚJŠÍ APLIKACE

4 RYCHLOSTI
PRO NEJRŮZNĚJŠÍ APLIKACE

PLYNULÁ 

REGULACE
RYCHLOSTI

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorová vřetenová přímá bruska, která poskytuje 
více výkonu než pneumatické modely

 ¡ Nejkompaktnější velikost ve své třídě (262 mm dlouhá), která 
umožňuje práci na úzkých místech, a nabízí větší mobilitu 
a přístup 

 ¡ Má 3-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spínač s proměnnou 
rychlostí, což umožňuje vynikající kontrolu 

 ¡ Počet otáček bez zatížení 21 000 ot./min 

 ¡ Nářadí je určeno k odstraňování rzi a tmelů, přípravě povrchů 
pro svařování a odřezávání kovů 

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø 50 mm

 ¡ Dodává se s objímkami 6 a 8 mm

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorová vřetenová pravoúhlá bruska, která 
poskytuje více výkonu než pneumatické modely

 ¡ Nejkompaktnější rozměr ve své třídě (délka pouze 119 mm) 
pomáhá dostat se do stísněných míst a nabízí větší mobilitu 
a přístup

 ¡ Má 4-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spouštěč 
s proměnnou rychlostí, který umožňuje vynikající kontrolu práce

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø 50 mm

 ¡ Dodává se s kleštinami 6 a 8 mm

V BALENÍ:

V BALENÍ:

262 MM

KOTOUČE  
DO Ø 50 MM

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 0: DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 0:

M12 FDGS-422B  |  Obj. č. 4933471436  
(Dostupné i ve verzi 0)

M12 FDGA-422B  |  Obj. č. 4933471439  
(Dostupné i ve verzi 0)

 PŘÍMÁ VŘETENOVÁ BRUSKA  ÚHLOVÁ  VŘETENOVÁ BRUSKA

M12 FDGS-0
Obj. č. 4933471435

 PŘÍMÁ VŘETENOVÁ  
BRUSKA

M12 FDGA-0
Obj. č. 4933471438

 ÚHLOVÁ  
VŘETENOVÁ BRUSKA 

x 1 x 1 x 1

x 1 x 1 x 1

M12 FDGS-422B

Průměr kleštiny (mm) 6 a 8

Průměr kotouče  (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 21 000

Hmotnost vč. aku (kg) 0.72 / 0.94

Obj. č. 4933471436

M12 FDGA-422B

Průměr objímky (mm) 6 a 8

Průměr kotouče (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 10 000 / 0 - 15 000 /  
0 - 20 000 / 0 - 24 500

Hmotnost vč. aku (kg) 0.8 / 1.0

Obj. č. 4933471439

KOTOUČE  
DO Ø 50 MM

119 MM

KOMPATIBILNÍ S VĚTŠINOU 
FRÍZOVACÍCH VRTÁKŮ SE STOPKOU 

 Ø 6 MM A Ø 8 MM

LZE POUŽÍT S ŘEZNÝMI A BRUSNÝMI  
Ø 50 MM 

UMOŽŇUJE BROUŠENÍ V TĚŽKO 
PŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH

VHODNÉ PRO BROUŠENÍ  
NÁBOJŮ KOL

ÚHLOVÁ KONSTRUKCE NÁŘADÍ 
UMOŽŇUJE LEPŠÍ KONTROLU TLAKU 

NA BROUŠENOU PLOCHU

UMOŽŇUJE BROUŠENÍ V TĚŽKO 
PŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH

8 499,00 KČ BEZ DPH 10 284,00 Kč S DPH 8 499,00 Kč BEZ DPH 10 284,00 Kč S DPH

4 999,00 Kč BEZ DPH 6 049,00 Kč S DPH 4 999,00 Kč BEZ DPH 6 049,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 21STRANA 20

VÝBORNÁ PŘESNOST
 � PŘESNOST: CW ± 2% A CCW ± 3%

DISPLEJ LCD
 � NASTAVENÍ ČÍSELNÉ HODNOTY 

TOČIVÉHO MOMENTU
 � VELMI KVALITNÍ SKLO ODOLNÉ 

PROTI OTŘESŮMLED INDIKÁTOR 
TOČIVÉHO 
MOMENTU
 � ZELENÉ A BÍLÉ LED SVĚTLO PODLE 

HODNOTY TOČIVÉHO MOMENTU 
PŘI DANÉ APLIKACI

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
POWERSTATE ™
 � O 50 % RYCHLEŠÍ  

PROVEDENÍ PRÁCE 

UZPŮSOBENÍ. 
SLEDOVÁNÍ.
SPRAVOVÁNÍ.
 � UKLÁDEJTE NASTAVENÍ NÁŘADÍ 

PRO DALŠÍ VYUŽITÍ A REPORTY

KLÁVESNICE
 � NASTAVENÍ CÍLOVÉHO TOČIVÉHO MOMENTU, 

JEHO ROZSAHU A OMEZENÍ
 � NASTAVENÍ MĚRNÝCH JEDNOTEK

VIBRACE INFORMUJÍ 
O HODNOTĚ TOČIVÉHO 
MOMENTU 
 � ZÍSKÁVÁNÍ
 � DOSAŽENÍ
 � PŘEKROČENÍ

FLEXIBILNÍ SYSTÉM 
NAPÁJENÍ M12 ™ 
 � PRACUJE SE VŠEMI AKUMULÁTORY 

MILWAUKEE® M12™

VLASTNOSTI:

 ¡ První digitální ráčna MILWAUKEE® přináší až o 50% rychlejší montáž než při použití 
ručního nářadí

 ¡ M12 ONEFTR38-201C  Poskytuje točivý moment v rozsahu od 13.6 do 135.6 Nm 
a přesnost ± 2% pro maximální utahovací moment doprava a ± 3% pro maximální 
utahovací moment doleva

 ¡ M12 ONEFTR12-0C Poskytuje točivý moment v rozsahu od 16.9 do 203.4 Nm 
a přesnost ± 2% pro maximální utahovací moment doprava a ± 3% pro maximální 
utahovací moment doleva

 ¡ Rychlejší a produktivnější vykazování točivého momentu se systémem ONE-KEY™

 ¡ Nastavitelné omezení točivého momentu řídí motor nářadí a parametry maximálního 
točivého momentu chránícího nářadí před přetížením

 ¡ Čtyři různé měrné jednotky: ft-Ib, in-Ib, Nm, kg-cm

 ¡ Odolný design, který vydrží i to nejnáročnější prostředí na pracovišti

 ¡ Čtyři režimy oznamování - nářadí dosahuje, splňuje nebo překračuje nastavení točivého 
momentu (zvukový, LED, LCD a vibrační)

 ¡ Šest předprogramovaných jazyků včetně angličtiny, španělštiny a francouzštiny

 ¡ Ráčna je dodávaná s továrním kalibračním certifikátem podle EN ISO 6789-2017

V BALENÍ:

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 0:

M12 ONEFTR38-201C  |  Obj. č. 4933464967 (Dostupné i ve verzi 0) 

M12 ONEFTR12-201C  |  Obj. č. 4933464970 (Dostupné i ve verzi 0)

M12 ONEFTR12-0C
Obj. č. 4933464969

  
DIGITÁLNÍ  
RÁČNA ½"

M12 ONEFTR38-0C
Obj. č. 4933464966

  
DIGITÁLNÍ  
RÁČNA 3/8"

23 199,00 Kč BEZ DPH 28 071,00 Kč S DPH

  DIGITÁLNÍ RÁČNA 3/8" NEBO 1/2"

  DIGITÁLNÍ RÁČNA

x 1 x 1

x 1

ONE-KEY™

DVA TYPY UPÍNÁNÍ 
3/8" A ½"

4 REŽIMY OZNAMOVÁNÍ: 
ZVUK, LED, LCD, VIBRACE

M12 ONEFTR38-201C M12 ONEFTR12-121C

Točivý moment (Nm) 13.6 - 135.6 16.9 - 203.4

Přesnost CW ± 2%, ± CCW 3% CW ± 2%, CCW ± 3%

Upínání nářadí 3/8" ČTVEREC 1/2" ČTVEREC

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 100 0 - 100

Hmotnost vč. aku (kg) 2.5 2.6

Obj. č. 4933464967 4933464970

DVĚ VARIANTY UPÍNÁNÍ

TOVÁRNÍ KALIBRAČNÍ CERTIFIKÁT

NÁŘADÍ UMOŽŇUJE PRÁCI 
V TMAVÝCH PROSTORECH 

S DODRŽENÍM NEJVYŠŠÍ PŘESNOSTI

PŘEHLEDNÝ A INTUITIVNÍ ZPŮSOB 
ZMĚNY NASTAVENÍ NÁŘADÍ 

 ZABRAŇUJE CHYBNÉMU 
POUŽIVÁNÍ RÁČNY BĚHEM 

NĚKOLIKAHODINOVÉ PRÁCE

20 999,00 Kč BEZ DPH

20 999,00 Kč BEZ DPH

25 409,00 Kč S DPH

25 409,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ

STRANA 23STRANA 22

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12 FDDXKIT-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 10 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 34 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 400 / 0 - 1 600 0 - 450 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 0.9 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933464979 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 016,53 Kč 8 074,38 Kč 9 430,52 Kč 10 909,09 Kč 10 247,93 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena s DPH 7 280,00 Kč 9 770,00 Kč 11 411,00 Kč 13 200,00 Kč 12 400,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-121C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 4.0 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 44 10.3 12.2 8.9 8.6 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933471284 4933464894

Cena bez DPH 8 123,97 Kč 10 528,93 Kč 12 024,79 Kč 14 380,17 Kč 15 900,83 Kč 21 140,50 Kč 23 459,00 Kč 29 826,45 Kč

Cena s DPH 9 830,00 Kč 12 740,00 Kč 14 550,00 Kč 17 400,00 Kč 19 240,00 Kč 25 580,00 Kč 28 385,39 Kč 36 090,00 Kč

MAX. 
38 Nm

MAX. 
0.9 J

MAX. 
1.1 J 

MAX. 
1.2 J 

MAX. 
2.4 J 

MAX. 
2.5 J 

MAX. 
4.0 J 

MAX. 
6.1 J 

MAX. 
11 J 

MAX. 
44 Nm

MAX. 
34 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
82 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
135 Nm



MILWAUKEECZ

STRANA 25STRANA 24

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 400 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 3 200 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 50 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933464973 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH  7 363,00 Kč 5 165,29 Kč 6 363,64 Kč 11 157,02 Kč 9 504,13 Kč 13 223,14 Kč 12 975,21 Kč

Cena s DPH  8 910,00 Kč 6 250,00 Kč 7 700,00 Kč 13 500,00 Kč 11 500,00 Kč 16 000,00 Kč 15 700,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BIW12-202C M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M12 FIWF12-422X M18 FMTIWP12-502X M18 FMTIWF12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Kapacita aku (Ah) 2.0 4.0 5.0 5.0 1 x 2.0 + 1 x 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1"

Varianty upínání 3/8" 3/8" - - 1/4" alebo 3/8" - - - 3/4" -

Zajištění nástroje Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek - Pojistný kroužek - Pojistný kroužek Aretační čep -

Počet převodů 1 1 4 4 4 3 3 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.9 1.8 1.8 1.1 2.4 2.4 3.3 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 240 300 300 339 610 610 1 017 1 356 2 033

Obj. č. 4933447133 4933443607 4933451068 4933451372 4933464616 4933459183 4933459185 4933459693 4933459727 4933459733

Cena bez DPH 5 165,29 Kč  9 669,00 Kč  12 231,00 Kč  13 380,00 Kč  7 355,00 Kč 13 190,08 Kč 13 190,08 Kč  14 958,00 Kč  15 347,00 Kč  18 946,00 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč  11 700,00 Kč  14 800,00 Kč  16 190,00 Kč  8 900,00 Kč 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč  18 100,00 Kč  18 570,00 Kč  22 925,77 Kč

MAX. 
50 Nm

MAX. 
112 Nm

MAX. 
147 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
138 Nm

MAX. 
240 Nm

MAX. 
300 Nm 

MAX. 
339 Nm

MAX. 
610 Nm

MAX. 
1 017 Nm

MAX. 
610 Nm

MAX. 
1 356 Nm

MAX. 
2 033 Nm

MAX. 
300 Nm



MILWAUKEECZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 27STRANA 26

Ø (mm) CHARAKTERISTIKA UCHYCENÍ  
KORUNKY

PRACOVNÍ DÉLKA
(mm) B

CELKOVÁ DÉLKA
(mm) A Obj.č. CENA 

BEZ DPH
CENA  
S DPH

12 WCHP-TK 12 1/2" G 200 270 4932472167  2 153,72 Kč  2 606,00 Kč
14 WCHP-TK 14 1/2" G 300 370 4932472168  1 916,53 Kč  2 319,00 Kč
16 WCHP-TK 16 1/2" G 300 370 4932472169  1 949,59 Kč  2 359,00 Kč
18 WCHP-TK 18 1/2" G 300 370 4932472170  1 981,82 Kč  2 398,00 Kč
20 WCHP-TK 20 1/2" G 300 370 4932472171  2 024,79 Kč  2 450,00 Kč
22 WCHP-TK 22 1/2" G 300 370 4932472172  2 057,85 Kč  2 490,00 Kč
24 WCHP-TK 24 1/2" G 300 370 4932472173  2 089,26 Kč  2 528,00 Kč
25 WCHP-TK 25 1/2" G 300 370 4932472174  2 110,74 Kč  2 554,00 Kč
28 WCHP-TK 28 1/2" G 300 370 4932472175  2 180,99 Kč  2 639,00 Kč
30 WCHP-TK 30 1/2" G 300 370 4932472176  2 212,40 Kč  2 677,00 Kč
32 WCHP-TK 32 1/2" G 300 370 4932472177  2 395,04 Kč  2 898,00 Kč
35 WCHP-TK 35 1/2" G 300 370 4932472178  2 395,04 Kč  2 898,00 Kč
40 WCHP-TK 40 1/2"G 300 370 4932472180  4 184,30 Kč  5 063,00 Kč
51 WCHP-TK 51 1 1/4" UNC 450 525 4932472184  2 812,40 Kč  3 403,00 Kč
56 WCHP-TK 56 1 1/4" UNC 450 525 4932472185  2 866,94 Kč  3 469,00 Kč
61 WCHP-TK 61 1 1/4" UNC 450 525 4932472186  2 866,94 Kč  3 469,00 Kč
66 WCHP-TK 66 1 1/4" UNC 450 525 4932472187  2 978,51 Kč  3 604,00 Kč
71 WCHP-TK 71 1 1/4" UNC 450 525 4932472188  3 310,74 Kč  4 006,00 Kč
76 WCHP-TK 76 1 1/4" UNC 450 525 4932472189  3 643,80 Kč  4 409,00 Kč
81 WCHP-TK 81 1 1/4" UNC 450 525 4932472190  3 697,52 Kč  4 474,00 Kč
86 WCHP-TK 86 1 1/4" UNC 450 525 4932472191  3 873,55 Kč  4 687,00 Kč
91 WCHP-TK 91 1 1/4" UNC 450 525 4932472192  3 910,74 Kč  4 732,00 Kč
101 WCHP-TK 101 1 1/4" UNC 450 525 4932472193  3 948,76 Kč  4 778,00 Kč
105 WCHP-TK 105 1 1/4" UNC 450 525 4932472194  5 079,34 Kč  6 146,00 Kč
111 WCHP-TK 111 1 1/4" UNC 450 525 4932472195  4 452,07 Kč  5 387,00 Kč
121 WCHP-TK 121 1 1/4" UNC 450 525 4932472196  4 564,46 Kč  5 523,00 Kč
130 WCHP-TK 130 1 1/4" UNC 450 525 4932472197  5 047,11 Kč  6 107,00 Kč
140 WCHP-TK 140 1 1/4" UNC 450 525 4932472198  5 320,66 Kč  6 438,00 Kč
150 WCHP-TK 150 1 1/4" UNC 450 525 4932472199  5 341,32 Kč  6 463,00 Kč

DÉLKA (mm) POČET ZUBŮ/PALEC MNOŽSTVÍ  
V BALENÍ Obj. č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

150 7 1 48005261  639,67 Kč  774,00 Kč
230 7 1 48005262  739,67 Kč  895,00 Kč
150 7 5 48005561  2 557,85 Kč  3 095,00 Kč
230 7 5 48005562  2 957,85 Kč  3 579,00 Kč

 ¡ Optimalizované pro akumulátorové jádroví vrtačky, zvlášť pro novou jádrovou vrtačku MX FUEL™

 ¡ Lze také používat se síťovými jádrovými vrtačkami do 2 200 W

 ¡ Výška laserem svařeného segmentu 10 mm pro vynikající životnost

 ¡ Standardní upinání 1/2" G do 40 mm, standardní upinání 1 1/4" UNC od 51 mm do 150 mm

 ¡ Vhodné pro vrtání do armováného betonu

MX FUEL™ DIAMANTOVÉ 
KORUNKY NA MOKRÉ  
VRTÁNÍ THIN KERF

VLASTNOSTI:

 ¡ Plátky TORCH™ NITRUS CARBIDE™ se jednotlivě pájenými zuby 
z karbidu wolframu to je další generace technologie CARBIDE™

 ¡ 7 zubů na palec zajišťuje rychlý start a hladké řezání, a velké 
rozestupy mezi zuby umožňují snadné odstranění pilin

 ¡ Silné tělo 1.27 mm zaručuje přesné a přímé řezy

 ¡ Výška plátku 25 mm pro větší stabilitu a minimalizuje vibrace

 ¡ Použití karbidu wolframu  významně prodlužuje dobu použití 
pilových plátků. Plátky TORCH™ NITRUS CARBIDE™ jsou 
nejvhodnější pro řezání materiálů jako je tvárná litina

PLÁTKY TORCH™ NITRUS CARBIDE™  
S KARBIDEM WOLFRAMU

LAMELOVÉ 
KOTOUČE

TYP
PRÚMĚR 
KOTOUČE 

(mm)
ZRNITOST

PRŮMĚR 
HŘÍDELE 

(mm)
OBJ. Č. CENA  

BEZ DPH
CENA  
S DPH

SL50 / 115 G40 115 40 22.2 4932472220  42,15 Kč  51,00 Kč

SL50 / 115 G60 115 60 22.2 4932472221  42,15 Kč  51,00 Kč

SL50 / 115 G80 115 80 22.2 4932472222  42,15 Kč  51,00 Kč

SL50 / 115 G120 115 120 22.2 4932472223  42,15 Kč  51,00 Kč

SL50 / 125 G40 125 40 22.2 4932472224  44,63 Kč  54,00 Kč

SL50 / 125 G60 125 60 22.2 4932472225  44,63 Kč  54,00 Kč

SL50 / 115 G80 125 80 22.2 4932472226  44,63 Kč  54,00 Kč

SL50 / 115 G120 125 120 22.2 4932472227  44,63 Kč  54,00 Kč

TYP
PRÚMĚR 
KOTOUČE 

(mm)
ZRNITOST

PRŮMĚR 
HŘÍDELE 

(mm)
OBJ. Č. CENA  

BEZ DPH
CENA  
S DPH

SLC50 / 115 G40 115 40 22.2 4932472228 106,61 Kč 129,00 Kč

SLC50 / 115 G60 125 60 22.2 4932472229 106,61 Kč 129,00 Kč

SLC50 / 115 G80 115 80 22.2 4932472230 106,61 Kč 129,00 Kč

SLC50 / 125 G40 125 40 22.2 4932472231 115,70 Kč 140,00 Kč

SLC50 / 125 G60 125 60 22.2 4932472232 115,70 Kč 140,00 Kč

SLC50 / 125 G80 125 80 22.2 4932472233 115,70 Kč 140,00 Kč

LAMELOVÉ  
KOTOUČE  
SE ZIRKONIEM
Použití: Železné kovy, nerezová ocel  
V2A (1.4301) / V4A (1.4401).

 ¡ Konvexní tvar kombinovaný s vložkou z přírodních vláken 
poskytuje větší flexibilitu při práci v úzkých prostorech  
mezery a hrany

 ¡ Lamely se zirkonovým zrnem poskytují nejlepší poměr  
cena-kvalita

KERAMICKÝ  
KOTOUČ 
Použití: železné kovy, barevné kovy (hliník, titan 
atd.), nerezová ocel V2A (1.4301) / V4A (1.4401).

 ¡ 50% rychlejší odstranění materiálu a 2krát delší životnost 
ve srovnání se standardním kotoučem

 ¡ Ochranná podložka z plastu poskytuje větší stabilitu

 ¡ Široké lamely 23 mm (oproti standardu 18 mm) poskytují 
delší životnost a větší pracovní rychlost

 ¡ O 10 mm delší listy nad podložkou - pro broušení spár

VÍCE NEŽ 3× 
DELŠÍ ŽIVOTNOST 

PŘI ŘEZÁNÍ 



MILWAUKEECZ

A

B

Ø

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 29STRANA 28

Obj. č. 4932472126

ÚHELNÍK

VLASTNOSTI:

 ¡ Ekonomické vrtání do betonu

 ¡ Ideální pro vrtání do armovaného betonu a cihel

 ¡ Vrtání otvorů pro chemické a mechanické kotvy

VRTÁKY DO BETONU SDS-PLUS CONTRACTOR

Ø (mm) DÉLKA  
(mm) A

DÉLKA
 (mm) B

MONŽSTVÍ 
V BAL. OBJ. Č. CENA 

BEZ DPH
CENA  
S DPH

4 110 50 1 4932471210 53,72 Kč 65,00 Kč

4 160 100 1 4932471211  77,69 Kč  94,00 Kč

5 110 50 1 4932471212  44,63 Kč  54,00 Kč

5 160 100 1 4932471214  53,72 Kč  65,00 Kč

5.5 110 50 1 4932471215  65,29 Kč  79,00 Kč

5.5 160 100 1 4932471216  53,72 Kč  65,00 Kč

5.5 210 150 1 4932471264  88,43 Kč  107,00 Kč

6 110 50 1 4932471217  44,63 Kč  54,00 Kč

6 160 100 1 4932471218  44,63 Kč  54,00 Kč

6 210 150 1 4932471219  77,69 Kč  94,00 Kč

6 260 200 1 4932471266  88,43 Kč  107,00 Kč

6.5 110 50 1 4932471220  66,12 Kč  80,00 Kč

6.5 160 100 1 4932471221  77,69 Kč  94,00 Kč

6.5 210 150 1 4932471222  100,00 Kč  121,00 Kč

6.5 260 200 1 4932471223  144,63 Kč  175,00 Kč

7 110 50 1 4932471224  66,12 Kč  80,00 Kč

7 160 100 1 4932471225  66,12 Kč  80,00 Kč

7 210 150 1 4932471226  100,00 Kč  121,00 Kč

8 110 50 1 4932471227  46,28 Kč  56,00 Kč

8 160 100 1 4932471228  53,72 Kč  65,00 Kč

8 210 150 1 4932471229  66,12 Kč  80,00 Kč

8 260 200 1 4932471230  88,43 Kč  107,00 Kč

8 310 250 1 4932471231  121,49 Kč  147,00 Kč

10 160 100 1 4932471233  66,12 Kč  80,00 Kč

10 210 150 1 4932471234  77,69 Kč  94,00 Kč

10 260 200 1 4932471235  88,43 Kč  107,00 Kč

10 310 250 1 4932471267  121,49 Kč  147,00 Kč

10 460 400 1 4932471268  199,17 Kč  241,00 Kč

12 160 110 1 4932471236  77,69 Kč  94,00 Kč

12 210 160 1 4932471237  88,43 Kč  107,00 Kč

12 260 200 1 4932471238  209,92 Kč  254,00 Kč

12 310 250 1 4932471269  209,92 Kč  254,00 Kč

12 460 400 1 4932471270  209,92 Kč  254,00 Kč

14 160 110 1 4932471239  121,49 Kč  147,00 Kč

14 210 160 1 4932471240  131,40 Kč  159,00 Kč

14 260 200 1 4932471271  144,63 Kč  175,00 Kč

16 210 160 1 4932471241  176,03 Kč  213,00 Kč

V sadě: Ø 5 / 6 × 110 mm, Ø 6 / 8 / 10 × 160 mm 5 4932471242  228,10 Kč  276,00 Kč
V sadě: Ø 5.5 / 6 / 7 × 110 mm,  

Ø 6 / 7 / 8 / 10 × 160 mm
7 4932471244  366,12 Kč  443,00 Kč

2 BŘITÉ
IDEÁLNÍ PRO RYCHLE  
VRTÁNÍ DO BETONU,  
VČETNĚ MOKRÉHO

RUČNÍ NÁŘADÍ

PRECIZNÍ STUPNICE
PRO OZNAČENÍ V INTERVALECH 5 MM

SPECIÁLNÍ OTVOR 25 MM
OTVOR ČTVERCOVÉHO TVARU PRO MOŽNOST  

PŘIDRŽENÍ BĚHEM ŘEZÁNÍ

ZÁKLADNA O ŠÍŘCE 28 MM
POSKYTUJE BEZPEČNÉ UCHOPENÍ A PŘESNOST

LASEROVÉ ZNAČENÍ 
LASEROVÉ OZNAČENÍ ZAJIŠŤUJE NEJVĚTŠÍ  

PŘESNOST A ČITELNOST

ODOLNÁ KONSTRUKCE
50% SILNĚJŠÍ RÁM, ODOLNĚJŠÍ NEŽ BĚŽNÁ  

OCELOVÁ KONSTRUKCE

LASEROVÉ ZNAČENÍ
LASEROVÉ OZNAČENÍ ZAJIŠŤUJE NEJVĚTŠÍ  

PŘESNOST A ČITELNOST

PRECIZNÍ STUPNICE

ÚHLOVÁ STUPNICE
POMÁHÁ PŘI URČOVÁNÍ ÚHLŮ PŘI POKLÁDÁNÍ TRUBEK

Obj. č. 4932472124

TESAŘSKÝ ÚHELNÍK

298,35 Kč BEZ DPH 361,00 Kč S DPH

557,85 Kč BEZ DPH 675,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 31STRANA 30

PROTAHOVACÍ PERO 
– OCELOVÉ LANKO:

 ¡ Laserové značení - snadné stanovení délky

 ¡ Tvrzená ocel - flexibilita a pevnost

PROTAHOVACÍ PERO  
– POLYESTEROVÉ LANKO:

 ¡ Flexibilní, silné polyesterové lanko - snadnější tahání kabelu

 ¡ Trojité vlákno - lanko se neláme

 ¡ Pero s vysokou flexibilitou pro snadnější podávání

 ¡ Plastový hrot - nevede elektřinu

KONSTRUKCE,  
KTERÁ SNIŽUJE

TŘENÍ LANKA

POLOHOVACÍ 
DRŽADLO

Protahovací pero  
- ocelové lanko

Protahovací pero  
- polyesterové lanko

Délka (m) 7.5 15 15 30

Obj. č. 4932472120 4932472121 4932472118 4932472119

Cena bez DPH 497,52 Kč 551,24 Kč 1 574,38 Kč 2 238,84 Kč

Cena S DPH 602,00 Kč 667,00 Kč 1 905,00 Kč 2 709,00 Kč

ZÁKLADNA VE TVARU 
PÍSMENA V 
ZAJIŠŤUJE STABILITU NA ZAOBLENÝCH 
PLOCHÁCH JAKO JSOU TRUBKY

Obj. č. 4932472122 

LIBELA SHARPSITE™
MOŽNOST ČTENÍ V NÁKLONU 1 NEBO 2°

KOMPAKTNÍ 
KONSTRUKCE
UMOŽŇUJE PRÁCI V ÚZKÝCH PROSTORECH

SPECIÁLNÍ MEZERA 
NA SVAR
UMOŽŇUJE VYROVNÁVÁNÍ SVAŘOVANÝCH  
TRUBEK A DALŠÍCH ELEMENTŮ

MAGNETY  
Z VZÁCNÝCH KOVŮ

PRO MAXIMÁLNÍ PŘÍDRŽNOU SÍLU

VODOVÁHA COMPACT TORPEDO

PROTAHOVACÍ PERO
KOŽENÉ PRACOVNÍ 
RUKAVICE

Technologie SMARTSWIPE™
- možnost použivání dotykových
obrazovek bez sundání rukavic

Zvýšená odolnost materiálu 
na vnitřní straně dlaně Vyrobené z 

lícové kozinky

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932478123  544,63 Kč  659,00 Kč

L/9 4932478124  544,63 Kč  659,00 Kč

XL/10 4932478125  544,63 Kč  659,00 Kč

XXL/11 4932478126  544,63 Kč  659,00 Kč

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932478131  252,07 Kč  305,00 Kč

L/9 4932478132  252,07 Kč  305,00 Kč

XL/10 4932478133  252,07 Kč  305,00 Kč

XXL/11 4932478134  252,07 Kč  305,00 Kč

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932478127  635,54 Kč  769,00 Kč

L/9 4932478128  635,54 Kč  769,00 Kč

XL/10 4932478129  635,54 Kč  769,00 Kč

XXL/11 4932478130  635,54 Kč  769,00 Kč

KOŽENÉ PRACOVNÍ 
RUKAVICE (HYBRIDNÍ)

Technologie SMARTSWIPE™
- možnost použivání dotykových
obrazovek bez sundání rukavic

Přírodní kůže na úchopové
ploše zaručuje nejvyšší
odolnost a větší ochranu
rukou

Vrchní část dlaně  
a prstů vystužené 

termoplastickou  
gumou

Místo na otírání potu

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932471912  658,68 Kč  797,00 Kč

L/9 4932471913  658,68 Kč  797,00 Kč

XL/10 4932471914  658,68 Kč  797,00 KČ

XXL/11 4932471915  658,68 Kč  797,00 KČ

RUKAVICE ODOLNÉ 
PROTI PROŘÍZNUTÍ
STUPEŇ OCHRANY 3

RUKAVICE ODOLNÉ 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 
REFLEXNÍ

V SOULADU S NORMOU
EN420 A EN388:2016 (2122X)

V SOULADU S NORMOU
EN420 A EN388:2016 (2122X)

Technologie SMARTSWIPE™
- možnost použivání dotykových
obrazovek bez sundání rukavic

Bezpečné uchopení a větší 
obratnost - i v případě držení 
drobných pčedmětů Bezpečné uchopení 

a větší obratnost  
- i v případě držení 
drobných pčedmětů

Materiál mezi 
palcem a prsty je 
vyztužený nitrilem 
- delší životnost 
míst s větším 
opotřebením Vrchní část dlaně

a prstů vystužené
termoplastickou

gumou

Fluorescenční 
materiál - dobrá 

viditelnost

Materiál mezi 
palcem a prsty 
je vyztužený 
nitrilem - delší 
životnost 
míst s větším 
opotřebením

V SOULADU S NORMOU CE:  
EN420 A EN388:2016 (4343CP)

V SOULADU S NORMOU CE:  
EN420 A EN388:2016 (4442C)

337,19 Kč BEZ DPH 408,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ

1

2

3

4

5

6

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 33STRANA 32

CHARAKTERISTIKA PRODUKTU OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

1 Úchyt k nářadí Quick-Connect k nářadí do 2.25 kg - 3 ks. 4932471430  320,66 Kč  388,00 Kč

2 Úchyt k nářadí Quick-Connect k nářadí do 2.25 kg - 5 ks. 4932471431  380,17 Kč  460,00 Kč

3 Samolepící páska 3.6 m 48228860  1 004,13 Kč  1 215,00 Kč

4 Upínací kroužky 1-1/2" k nářadí do 1 kg - 5 ks. 4932471433  203,31 Kč 246,00 Kč

5 Upínací kroužky 2" k nářadí do 1 kg - 5 ks. 4932471434  224,79 Kč  272,00 Kč

6 Postroj na závěs nářadí do 22.7 kg 4932472105  481,82 Kč  583,00 Kč

7 Závěs nářadí na zápěstí do 2.2 kg - 1 ks. 4932472107  319,01 Kč  386,00 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE 
MILWAUKEE®

BEZPEČNOST NA PRVNÍ MÍSTĚ
VŠECHNY 3 TYPY DODRŽUJÍ EVROPSKÉ BEZPEČNOSTNÍ NORMY

NEJVYŠŠÍ KOMFORT PO CELÝ PRACOVNÍ DEN
ELASTICKÉ POSTRANICE NETLAČÍ NA HLAVU A PŘI DLOUHODOBÉM NOŠENÍ  
NEPŮSOBÍ BOLESTI

2 VARIANTY SKEL: BEZBARVÉ A TÓNOVANÉ
UMOŽŇUJI PRÁCI JAK V INTERIÉRECH, TAK VENKU

OCHRANNÉ BRÝLE OCHRANNÉ BRÝLE  
PREMIUM

OCHRANNÉ BRÝLE  
PREMIUM S TĚSNĚNÍM

BARVA SKEL BEZBARVÉ TÓNOVANÉ BEZBARVÉ TÓNOVANÉ BEZBARVÉ TÓNOVANÉ 

NASTAVITELNÝ  
A ODSTRANITELNÝ 
NOSNÍ MŮSTEK

KOMFORTNÍ 
POSTRANICE 

SKLA ODOLNÁ 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ 

SKLA ODOLNÁ 
PROTI ZAMLŽOVÁNÍ 

ODDĚLITELNÉ 
TĚSNĚNÍ 

DODÁVANÉ  
V MĚKKÉM 
POUZDŘE

POLARIZACE  
SKEL 

V SOULADU  
S NORMAMI

EN166, EN170 EN166, EN172
EN166, EN168,  

EN170
EN166, EN168,  

EN172
EN166, EN168,  

EN170
EN166, EN168,  

EN172

OBJ. Č. 4932471881 4932471882 4932471883 4932471884 4932471885 4932471886

CENA BEZ DPH 199,17 Kč 199,17 Kč 381,82 Kč 381,82 Kč 499,17 Kč 1 020,66 Kč

CENA S DPH 241,00 Kč 241,00 Kč 462,00 Kč 462,00 Kč 604,00 Kč 1 235,00 Kč

1 2 3 4 5

6

7

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ZÁVĚSŮM
CHRAŇTE SVOJE NÁŘADÍ

SNADNÉ POUŽITÍ VŠESTRANNOST
• Automatický zámek karabinky

• Různé způsoby připevnění 
(kroužky, samolepicí páska)

• Možnost ochrany každého 
nářadí včetně těch s malým 
očkem, nebo bez očka na 
závěs

• Možnost rychlé výměny 
připevněného nářadí

SRPENÁ BARVA
Obj. č. 4932471351  
Závěs nářadí
do 4,5 kg

528,10 Kč BEZ DPH
__________________

639,00 Kč S DPH

748,76 Kč BEZ DPH
__________________

906,00 Kč S DPH

ŠEDÁ BARVA
Obj. č. 4932471353  
Závěs nářadí do 15 kg

579,34 Kč BEZ DPH
__________________

701,00 Kč S DPH

ČERNÁ BARVA
Obj. č. 4932471352 
Závěs nářadí
do 6,8 kg

SPECIÁLNÍ 
MECHANISMUS 
VSTŘEBÁVAJÍCÍ 
ENERGII PÁDU

SYSTÉM  
QUICK-CONNECT ™

DVOJITÉ 
ZABEZPEČENÍ 
BLOKÁDY 
KARABINKY

OTOČNÁ 
KARABINKA

VŠESTRANNOST

BAREVNÉ 
ROZLIŠENÍ

UZAMYKATELNÝ 
ZÁVĚS NÁŘADÍ
CHRAŇTE SVOJE NÁŘADÍ

804,96 Kč BEZ DPH
__________________

974,00 Kč S DPH

Obj. č. 4932471429  
Závěs nářadí Quick-Connect™ 
do 4,5 kg



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 35STRANA 34

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ!

VLASTNOSTI:

 ¡ Poloviční šířka základny standartního boxu, 
výška rovnající se 3 středním organizérům  
(nebo 2 střední a 2 štíhlé), lze kombinovat 
s ostatními systémovými komponenty PACKOUT™ 
 ¡ Udrží nízkou teplotu až 30 h
 ¡ Stupeň ochrany IP 65 - neprotéká, nepropouští 
prach do vnitřního prostoru
 ¡ Vestavěný otvírák lahví

VLASTNOSTI:

 ¡ Poloviční šířka základny standartního boxu, výška 
rovnající se 3 středním organizérům (nebo 2 střední 
a 2 štíhlé), lze kombinovat s ostatními systémovými 
komponenty PACKOUT™
 ¡ Maximální nosnost 34 kg
 ¡ Snadno regulovatelné přihrádky - plně 
konfigurovatelná organizace nářadí a přislušenství
 ¡ Odnímatelný plochý šuplík - pohodlné skladování 
menšího příslušenství a ručního nářadí

Obj. č. 4932471723

KOMPAKTNÍ BOX  PACKOUT ™ 

Obj. č. 4932471722

TERMO BOX
PACKOUT ™ 

OCHRANA  
IP65™PEVNÁ 

KONSTRUKCE
PLNĚ  
PERSONALIZOVANÝ  
SYSTÉM

PŘEPRAVKA PACKOUT™ 
4932471724
1 446,28 Kč BEZ DPH_________________________

1 750,00 Kč S DPH

MONTÁŽNÍ DESKA
PACKOUT™ 
4932471638
904,13 Kč BEZ DPH_________________________

1 094,00 Kč S DPH

VOZÍK PACKOUT™ 
4932471068
2 897,52 Kč BEZ DPH_________________________

3 506,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™ 
25 CM 
4932464084
1 798,35 Kč BEZ DPH_________________________

2 176,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™ 
40 CM 
4932464085
2 659,50 Kč BEZ DPH_________________________

3 218,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™ 
50 CM 
4932464086
2 899,17 Kč BEZ DPH_________________________

3 508,00 Kč S DPH

BATOH PACKOUT™ 
4932471131
3 393,39 Kč BEZ DPH_________________________

4 106,00 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 38 CM
4932471066
2 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

2 690,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
- VELKÝ 
4932464082
1 272,73 Kč BEZ DPH_________________________

1 540,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
SLIM - STŘEDNÍ 
4932471065
825,62 Kč BEZ DPH_________________________

999,00 Kč S DPH

BOX  
PACKOUT™ 3 
4932464080
2 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

2 590,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR  
PACKOUT™ - STŘEDNÍ 
4932464083
825,62 Kč BEZ DPH_________________________

999,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
SLIM - VELKÝ 
4932471064
1 272,73 Kč BEZ DPH_________________________

1 540,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA DO  
BOXŮ PACKOUT™ 1 
4932471927
1 178,51 Kč BEZ DPH_________________________

1 426,00 Kč S DPH

BOX  
PACKOUT™ 2 
4932464079
2 694,21 BEZ DPH_________________________

3 260,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA PACKOUT™ 
DO BOXŮ PACKOUT™ 2 I 3 
4932471428
328,93 Kč BEZ DPH_________________________

398,00 Kč S DPH

BOX 
PACKOUT™ 1 
4932464078
4 702,48 Kč BEZ DPH_________________________

5 690 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 50 CM 
4932471067
2 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 090,00 Kč S DPH

CHLADÍCÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 
4932471132
2 290,08 Kč BEZ DPH_________________________

2 771,00 Kč S DPH

TAŠKA PRO 
ŘEMESLNÍKY 
PACKOUT™ 
4932471130
3 393,39 Kč BEZ DPH_________________________

4 106,00 Kč S DPH

2 035,54 Kč BEZ DPH 2 463,00 Kč S DPH

2 900,00 Kč BEZ DPH 3 509,00 Kč S DPH



MILWAUKEECZ

   

   

   

      

   

   

E-SERVIS

HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

STRANA 37STRANA 36

E-SERVIS

VYZKOUŠEJTE 

E-SERVIS  
MILWAUKEE®

VÝHODY SLUŽBY
MILWAUKEE ® E-SERVIS

ABYSTE MOHLI VYUŽÍVAT SLUŽBU E-SERVIS
ZAREGISTRUJTE SVOJE NÁŘADÍ

 � Snadná žádost o opravu nářadí

 � Pohodlný výběr místa vyzvednutí a doručení 

 � Sledování opravy krok za krokem 

 � Elektronická faktura

Služba MILWAUKEE® E-Servis je k dispozici 
uživatelům, jejichž produkty jsou v záruce nebo 
po ní. Připojením k E-Servis získáte přístup k 
profesionálním opravám provedeným společností 
MILWAUKEE®. Stačí nářadí zaregistrovat a projít 
krok za krokem procesem opravy.

Záleží nám na vaší spokojenosti při pou-
žívání našeho nářadí. S  MILWAUKEE® 
E-Servis máte přístup ke komplexní 
profesionální opravě, ve které můžete 
sledovat cestu nářadí od začátku do 
konce. Díky tomu můžete klidní a zcela 
jisti, že se vaše nářadí vrátí bleskově a plně 
funkční.

VYZKOUŠEJTE SLUŽBU
MILWAUKEE® 

E-SERVIS
A DOSTANETE DÁREK*

KROK 1
Navštivte stránku cz.milwaukeetool.eu/service a zaregistrujte vaše 
nářadí (nebo si vyhledejte již zaregistrované nářadí) a klikněte na 
opravu (REPAIR). Potvrďte, jestli se na vaše nářadí vztahují nebo 
nevztahují záruční podmínky.

KROK 3
Přidejte popis závady vašeho nářadí a zvolte, jestli chcete obdržet 
zprávu o sledování emailem nebo sms na Vámi uvedené telefonní 
číslo. 

KROK 4
Potvrďte objednávku opravy. Můžete si zobrazit shrnutí Vaší 
objednávky a v případě potřeby provést změny. Když je vše  
v pořádku, vytiskněte štítek a nalepte ho na balíček.

KROK 5

KROK 6 (POUZE PRO NÁŘADÍ  
PO ZÁRUCE)

Pak bude vaše nářadí vyzvednuto kurýrem, který ho odveze do 
servisního střediska. Můžete sledovat průběh opravy online (pokud 
jste zvolili - SMS nebo e-mail):

 � Převzetí kurýrem

 � Dodávka do servisního střediska

 � Oprava dokončena

 � Převzetí kurýrem ze servisního střediska

 � Doručení odesílateli

Pokud je vaše nářadi po záruce, můžete si určit maximální náklady 
na opravu. Servisní tým zkontroluje náklady na opravu a pokud lze 
požadovanou opravu provést v dané výši, vaše nářadi bude opraveno 
bez odeslání odhadu nákladů a bez dalšího kontaktu kvůli šetření 
vašeho drahocenného času. Pokud vaše nářadi nelze opravit v rámci 
určitého rozpočtu nebo pokud jste tuto možnost nevybrali, servisní 
tým vám zašle odhad nákladů na opravu. Můžete ji přijmout, poté 
proběhne oprava nebo ji odmítnout. V takovém případě zašleme 
nářadí zpět (na vaše náklady) nebo jej recyklujeme vaším jménem.

KROK 2
Vyberte jednu z níže uvedených možností pro vyzvednutí a vrácení 
opraveného nářadí:

 � Odvoz a dovoz domů

 � Odevzdání a vyzvednutí na vámi zvoleném místě 

 � Odevzdání a vyzvednutí na vámi zvoleném sběrném  
místě sítě dopravce

VYZKOUŠEJTE

E-SERVIS



STRANA 39STRANA 38

AKČNÍ NABÍDKY 
KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBERTE 2 KUSY NÁŘADÍ ZE STR. 39  
V AKČNÍCH CENÁCH:

2× M18HB12 4932464260 

1× M12-18FC 4932451079

1× PACKOUT™ 4932464080 

18 710,74 Kč BEZ DPH

13 376,86 Kč BEZ DPH
16 186,00 Kč S DPH

M18 FCSRH66-0 
  

OKRUŽNÍ PILA SE ZADNÍ RUKOJETÍ 
4933471444
CENÍKOVÁ CENA: 
11 539,67 Kč BEZ DPH

10 510,00 Kč BEZ DPH______________________________

12 717,00 Kč S DPH

M18 FMS305-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933471205
CENÍKOVÁ CENA: 
24 958,68 Kč BEZ DPH

23 210,00 Kč BEZ DPH_____________________________

28 084,00 Kč S DPH

M18 FHSAG125XPDB-0X   
 

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 
S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM 
4933471078
CENÍKOVÁ CENA: 
9 983,47 Kč BEZ DPH

9 120,00 Kč BEZ DPH_____________________________

11 035,00 Kč S DPH

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX

M18 ONEFHIWF1-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459732
CENÍKOVÁ CENA:
11 263,64 Kč BEZ DPH

10 790,00 Kč BEZ DPH__________________________

13 056,00 Kč S DPH

M18 CHM-0C  
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 FHM-0C  
 VRTACÍ A BOURACÍ 

KLADIVO SDS-MAX 
4933464893
CENÍKOVÁ CENA: 
22 657,02 Kč BEZ DPH

20 271,07 Kč BEZ DPH_____________________________

24 528,00 Kč S DPH

M18 FCS66-0 
 

KOTOUČOVÁ PILA NA DŘEVO 
A PLASTY 
4933464725
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

9 688,43 Kč BEZ DPH______________________________

11 723,00 Kč S DPH

M18 FTS210-0  
  

STOLNÍ PILA 
4933464722
CENÍKOVÁ CENA: 
19 584,00 Kč BEZ DPH

15 725,62 Kč BEZ DPH______________________________

19 028,00 Kč S DPH

M18 FCHS-0 
 

ŘETĚZOVÁ PILA 
4933464723
CENÍKOVÁ CENA: 
11 900,00 Kč BEZ DPH

10 114,05 Kč BEZ DPH______________________________

12 238,00 Kč S DPH

M18 FSX-0X 
  

ŠAVLOVÁ PILA 
4933464724
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

8 779,34 Kč BEZ DPH______________________________

10 623,00 Kč S DPH

M18 FLAG230XPDB-0C  
  

ÚHLOVÁ BRUSKA S 
KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM 
4933464114
CENÍKOVÁ CENA: 
10 900,00 Kč BEZ DPH

9 235,54 Kč BEZ DPH______________________________

11 175,00 Kč S DPH

M18 VC-2 
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH_____________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FBPV 
 VYSAVAČ NA ZÁDA 

4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH______________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0  
 STOJANOVÁ SVÍTILNA 

4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 RC-0  
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH



STRANA 41STRANA 40

M18 ONEFHIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459726
CENÍKOVÁ CENA: 
8 636,36 Kč BEZ DPH

7 169,99 Kč BEZ DPH______________________________

8 676,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF1-0X  
 

RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK 
4933459732
CENÍKOVÁ CENA:
11 263,64 Kč BEZ DPH

10 790,00 Kč BEZ DPH__________________________

13 056,00 Kč S DPH

Nářadí M18 ONEFHIWF1-0X (SKU 4933459732) je dostupné pouze s akumulátory M18 8.0 Ah 

M18 FQID-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼" HEX 
4933459187
CENÍKOVÁ CENA: 
7 024,79 Kč BEZ DPH

6 042,98 Kč BEZ DPH___________________________

7 312,00 Kč S DPH

M18 BHG-0 
 HORKOVZDUŠNÁ  

PISTOLE 
4933459771
CENÍKOVÁ CENA: 
3 652,89 Kč BEZ DPH

3 051,24 Kč BEZ DPH__________________________

3 692,00 Kč S DPH

M18 FDD2-0X 
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933464266
CENÍKOVÁ CENA: 
8 049,59 Kč BEZ DPH

6 722,31 Kč BEZ DPH__________________________

8 134,00 Kč S DPH

M18 FPD2-0X 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
4933464263
CENÍKOVÁ CENA: 
8 256,20 Kč BEZ DPH

6 904,96 Kč BEZ DPH__________________________

8 355,00 Kč S DPH

M18 ONEPD2-0X 
 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

4933464526
CENÍKOVÁ CENA: 
9 628,10 Kč BEZ DPH

8 043,80 Kč BEZ DPH___________________________

9 733,00 Kč S DPH

M18ONEDD2-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933464524
CENÍKOVÁ CENA: 
9 421,49 Kč BEZ DPH

7 847,93 Kč BEZ DPH___________________________

9 496,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼" 

4933464090
CENÍKOVÁ CENA:
7 132,23 Kč BEZ DPH

5 990,91 Kč BEZ DPH__________________________

7 249,00 Kč S DPH

M18 FIWF12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451448
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 FID2-0X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933464087
CENÍKOVÁ CENA: 
 6 330,58 Kč BEZ DPH

5 285,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 395,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X  
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH______________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FMTIWF12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA:
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH_____________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FMTIWP12-0X 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459188
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 569,42 Kč BEZ DPH______________________________

7 949,00 Kč S DPH

M18 FHIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459692
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 551,24 Kč BEZ DPH_____________________________

7 927,00 Kč S DPH

M18 FIWP12-0X  
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451449
CENÍKOVÁ CENA: 
6 305,79 Kč BEZ DPH

5 279,34 Kč BEZ DPH__________________________

6 388,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459729
CENÍKOVÁ CENA: 
8 801,65 Kč BEZ DPH

7 694,21 Kč BEZ DPH_____________________________

9 310,00 Kč S DPH

M18 ONEIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459198
CENÍKOVÁ CENA:
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 ONEIWP12-0X 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459197
CENÍKOVÁ CENA: 
6 785,12 Kč BEZ DPH

5 685,12 Kč BEZ DPH__________________________

6 879,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313.00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451427
CENÍKOVÁ CENA: 
7 066,12 Kč BEZ DPH

6 421,49 Kč BEZ DPH__________________________

7 770,00 Kč S DPH

M18 FDG-0X 
 

PŘÍMÁ BRUSKA 
4933459190
CENÍKOVÁ CENA: 
8 512,40 Kč BEZ DPH

7 419,01 Kč BEZ DPH__________________________

8 977,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-0X 
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933451441
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

5 217,36 Kč BEZ DPH__________________________

6 313,00 Kč S DPH

M18 CHPX-0X  
 KOMBINOVANÉ KLADIVO 

4933451431
CENÍKOVÁ CENA: 
11 768,60 Kč BEZ DPH

10 182,64 Kč BEZ DPH_____________________________

12 321,00 Kč S DPH

M18 CHX-0X 
 KLADIVO SDS-PLUS 

4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 404,96 Kč BEZ DPH______________________________

8 960,00 Kč S DPH

M18 CHM-0 
 SDS-MAX VRTACÍ A

BOURACÍ KLADIVO 
4933451362
CENÍKOVÁ CENA: 
14 917,36 Kč BEZ DPH

12 557,02 Kč BEZ DPH_____________________________

15 194,00 Kč S DPH

M18 FMCS-0X 
 

PILA NA KOV 
4933459192
CENÍKOVÁ CENA: 
7 851,24 Kč BEZ DPH 
6 695,87 Kč BEZ DPH_____________________________

8 102,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0  
 

POKOSOVÁ PILA 
4933451729
CENÍKOVÁ CENA: 
19 413,22 Kč BEZ DPH

16 916,53 Kč BEZ DPH______________________________

20 469,00 Kč S DPH

M18 CBS125-0  
 PÁSOVÁ PILA 

4933447150
CENÍKOVÁ CENA: 
14 000,00 Kč BEZ DPH 
12 318,18 Kč BEZ DPH______________________________

14 905,00 Kč S DPH

M18 FHZ-0X  
 

ŠAVLOVÁ PILA 
4933459887
CENÍKOVÁ CENA: 
5 702,48 Kč BEZ DPH

5 002,48 Kč BEZ DPH__________________________

6 053,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

6 697,52 Kč BEZ DPH_____________________________

8 104,00 Kč S DPH

M18 ONESX-0X 
 ŠAVLOVÁ PILA 

4933459203
CENÍKOVÁ CENA: 
7 685,95 Kč BEZ DPH

6 429,75 Kč BEZ DPH_____________________________

7 780,00 Kč S DPH

M18 FBJS-0X 
 PŘÍMOČARÁ PILA  

4933464799
CENÍKOVÁ CENA: 
8 066,12 Kč BEZ DPH

7 169,42 Kč BEZ DPH_____________________________

8 675,00 Kč S DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

4933446203
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH 
3 770,25  Kč BEZ DPH__________________________

4 562,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK

4933447899
CENÍKOVÁ CENA: 
3 884,30 Kč BEZ DPH

3 400,83 Kč BEZ DPH__________________________

4 115,00 Kč S DPH

M18 FSG-0X 
 

ŠROUBOVÁK DO SÁDROKARTONU
4933459201
CENÍKOVÁ CENA: 
6 603,31 Kč BEZ DPH

5 538,02 Kč BEZ DPH__________________________

6 701,00 Kč S DPH

M18 FRAD2-0  
  

PRAVOÚHLÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933471207
CENÍKOVÁ CENA: 
9 838,02 Kč BEZ DPH

9 217,24 Kč BEZ DPH__________________________

11 153,00 Kč S DPH

M18 FAP180-0X 
  

LEŠTIČKA 
4933451552
CENÍKOVÁ CENA: 
7 578,51 Kč BEZ DPH

6 919,83 Kč BEZ DPH_____________________________

8 373,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 925,62 Kč BEZ DPH__________________________

7 170,00 Kč S DPH

M18 VC2-0  
 VYSAVAČ PRO MOKRÉ 

I SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
4933464029
CENÍKOVÁ CENA: 
4 049,59 Kč BEZ DPH

3 547,11 Kč BEZ DPH__________________________

4 292,00 Kč S DPH

M18 FMDP-0C  
  

MAGNETICKÁ VRTAČKA
4933451636
CENÍKOVÁ CENA: 
45 000,00 Kč BEZ DPH

39 268,60 Kč BEZ DPH______________________________

47 515.00 Kč S DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 880,99 Kč BEZ DPH_____________________________

8 326,00 Kč S DPH

C18PCG/310C-0B 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933459637
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000,00 Kč BEZ DPH

3 171,90 Kč BEZ DPH______________________________

3 838,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X

MÍCHADLO 
4933459719
CENÍKOVÁ CENA: 
6 157,02 Kč BEZ DPH 
5 435,54 Kč BEZ DPH_____________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 HAL-0  
 PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA LED
4933451262
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 726,45 Kč BEZ DPH__________________________

6 929,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0 
 STOJANOVÁ  

SVÍTILNA
4933451392
CENÍKOVÁ CENA: 
10 661,16 Kč BEZ DPH

9 670,25 Kč BEZ DPH_____________________________

11 701,00 Kč S DPH

M18 SLED-0  

HLEDACÍ SVĚTLO LED 
4933459159
CENÍKOVÁ CENA: 
4 190,08 Kč BEZ DPH

3 608,26 Kč BEZ DPH__________________________

4 366,00 Kč S DPH

M18 FBPV  
 

VYSAVAČ NA ZÁDA 
4933464483
CENÍKOVÁ CENA: 
9 834,71 Kč BEZ DPH

8 298,35 Kč BEZ DPH__________________________

10 041,00 Kč S DPH

M18 CCS55-0X  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933451429
CENÍKOVÁ CENA: 
8 074,38 Kč BEZ DPH

7 100,00 Kč BEZ DPH_____________________________

8 591,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-0X  
 KOTOUČOVÁ PILA 

ŘEZÁNÍ DŘEVA A PLASTŮ 
4933464589
CENÍKOVÁ CENA: 
7 677,69 Kč BEZ DPH

6 914,05 Kč BEZ DPH_____________________________

8 366,00 Kč S DPH

2× M18B5 4932430483

1× M12-18FC 4932451079

1× CHLADÍCÍ TAŠKA
PACKOUT ™ 4932471132

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBERTE 3 KUSY NÁŘADÍ ZE STR. 40-41  
V AKČNÍCH CENÁCH

2× M18HB8 4932471070

1× M12-18FC 4932451079

1× CHLADÍCÍ TAŠKA
PACKOUT ™ 4932471132

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBERTE 2 KUSY NÁŘADÍ ZE STR. 40-41  
V AKČNÍCH CENÁCH

NEBO NEBO

15 156,60 Kč BEZ DPH

11 443,80 Kč BEZ DPH
13 847,00 Kč S DPH

12 265,68 Kč BEZ DPH

7 400,00 Kč BEZ DPH
8 954,00 Kč S DPH

4× M18HB8 4932471070

1× M12-18FC 4932451079

1× PACKOUT ™ 3 4932464080

4× M18B5 4932430483

1× M12-18FC 4932451079

1× PACKOUT ™ 3 4932464080

20 231,40 Kč BEZ DPH

10 646,28 Kč BEZ DPH
12 882,00 Kč S DPH

26 013,24 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč BEZ DPH
19 965,00 Kč S DPH



STRANA 43STRANA 42

M12 BD-0 
 KOMPAKTNÍ  

ŠROUBOVÁK 
4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

2 394,00 Kč S DPH

M12 BID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

4933441955
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 252,89 Kč BEZ DPH__________________________

2 726,00 Kč S DPH

M12 FDD-0 
 

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK
4933459815
CENÍKOVÁ CENA: 
3 818,18 Kč BEZ DPH

3 177,69 Kč BEZ DPH__________________________

3 845,00 Kč S DPH

  

M12 FID-0 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

3 173,55 Kč BEZ DPH__________________________

3 840,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 314,88 Kč BEZ DPH__________________________

4 011,00 Kč S DPH

  

M12 FPDX-0 
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933464135
CENÍKOVÁ CENA: 
4 314,05 Kč BEZ DPH

3 451,24 Kč BEZ DPH__________________________

4 176,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
 KOMPAKTNÍ KLADIVO

SDS PLUS  
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 632,23 Kč BEZ DPH__________________________

5 605,00 Kč S DPH

M12 BIW12-0 
 KOMPAKTNÍ 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2'' 
4933447134
CENÍKOVÁ CENA: 
2 561,98 Kč BEZ DPH

2 200,00 Kč BEZ DPH__________________________

2 662,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2''
4933464615
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 409,92 Kč BEZ DPH__________________________

4 126,00 Kč S DPH

M12 FIW38-0 
  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/88'' 
4933464612
CENÍKOVÁ CENA: 
4 107,44 Kč BEZ DPH

3 390,08 Kč BEZ DPH__________________________

4 102,00 Kč S DPH

M12 H-0 
 KOMPAKTNÍ KLADIVO 

SDS PLUS 
 4933431355
CENÍKOVÁ CENA: 
4 371,90 Kč BEZ DPH

3 842,15 Kč BEZ DPH__________________________

4 649,00 Kč S DPH

M12 BS-0 
 PÁSOVÁ PILA 

4933431310
CENÍKOVÁ CENA: 
4 834,71 Kč BEZ DPH

3 973,55 Kč BEZ DPH__________________________

4 808,00 Kč S DPH

C12 HZ-0  
 ŠAVLOVÁ PILA 

HACKZALL  
4933411925
CENÍKOVÁ CENA: 
2 462,81 Kč BEZ DPH

1 996,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 416,00 Kč S DPH

C12 RAD-0 
 KOMPAKTNÍ PRAVOÚHLÁ 

VRTAČKA 
4933416900
CENÍKOVÁ CENA: 
2 314,05 Kč BEZ DPH

1 851,24 Kč BEZ DPH__________________________

2 240,00 Kč S DPH

C12 MT-0 
 KOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 
4933427180
CENÍKOVÁ CENA: 
2 776,86 Kč BEZ DPH

2 115,70 Kč BEZ DPH__________________________

2 560,00 Kč S DPH

M12 JS-0 
 PŘÍMOČARÁ PILA

4933431305
CENÍKOVÁ CENA: 
4 173,55 Kč BEZ DPH

3 444,63 Kč BEZ DPH__________________________

4 168,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 ŠAVLOVÁ PILA  

4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 978,51 Kč BEZ DPH__________________________

4 814,00 Kč S DPH

M12 BPS-0 
 LEŠTIČKA/BRUSKA 

4933447791
CENÍKOVÁ CENA: 
4 900,83 Kč BEZ DPH

3 709,09 Kč BEZ DPH__________________________

4 488,00 Kč S DPH

  

M12 FCOT-0 
  

UNIVERZÁLNÍ OKRUŽNÍ PILA 
4933464618
CENÍKOVÁ CENA: 
5 033,06 Kč BEZ DPH

4 338,02 Kč BEZ DPH__________________________

5 249,00 Kč S DPH

  

M12 SI-0 
 PÁJEČKA

4933459760
CENÍKOVÁ CENA: 
2 785,12 Kč BEZ DPH

2 254,55 Kč BEZ DPH__________________________

2 728,00 Kč S DPH

M12 BDC8-0  
 ČISTIČ POTRUBÍ 8MM  

4933451632
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

M12 BDC6-0 
 ČISTIČ POTRUBÍ 6MM  

4933451634
CENÍKOVÁ CENA: 
6 297,52 Kč BEZ DPH

4 772,73 Kč BEZ DPH__________________________

5 775,00 Kč S DPH

C12 RT-0 
 ROTAČNÍ NÁŘADÍ

4933427183
CENÍKOVÁ CENA: 
2 909,09 Kč BEZ DPH

1 983,47 Kč BEZ DPH__________________________

2 400,00 Kč S DPH

C12 PPC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933416550
CENÍKOVÁ CENA: 
3 198,35 Kč BEZ DPH

2 878,51 Kč BEZ DPH__________________________

3 483,00 Kč S DPH

M12 PCG 310C-0  
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE  

 4933441783
CENÍKOVÁ CENA: 
4 264,46 Kč BEZ DPH

3 579,34 Kč BEZ DPH__________________________

4 331,00 Kč S DPH

M12 GG-0 
 MAZACÍ PISTOLE

4933440435
CENÍKOVÁ CENA:
4 008,26 Kč BEZ DPH 
3 303,31 Kč BEZ DPH__________________________

3 997,00 Kč S DPH

M12 PCG/400A-0 
 VYTLAČOVACÍ PISTOLE 

4933441780
CENÍKOVÁ CENA: 
4 471,07 Kč BEZ DPH

3 718,18 Kč BEZ DPH__________________________

4 499,00 Kč S DPH

C12 PC-0 
 ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 

TRUBKY
4933411920
CENÍKOVÁ CENA: 
2 702,48 Kč BEZ DPH

2 376,03 Kč BEZ DPH__________________________

2 875,00 Kč S DPH

  

M12 FIR14-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA ¼"
4933459795
CENÍKOVÁ CENA:
4 876,03 Kč BEZ DPH

4 104,13 Kč BEZ DPH__________________________

4 966,00 Kč S DPH

M12 BST-0  
 SPONKOVAČKA

4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 384,30 Kč BEZ DPH____________________ ______

2 885,00 Kč S DPH

  

M12 BI-0 
 KOMPRESOR 

4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 801,65 Kč BEZ DPH

2 248,76 Kč BEZ DPH__________________________

2 721,00 Kč S DPH

  

M12 UHL-0 
 SVĚTLO POD KAPOTU

4933459432
CENÍKOVÁ CENA: 
4 000,00 Kč BEZ DPH

3 447,93 Kč BEZ DPH__________________________

4 172,00 Kč S DPH

  

M12 BPRT-0 
 NÝTOVAČKA

4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100,00 Kč BEZ DPH

5 252,07 Kč BEZ DPH__________________________

6 355,00 Kč S DPH

M12 MLED-0  
 KAPESNÍ SVÍTILNA LED  

4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 517,35 Kč BEZ DPH__________________________

3 046,00 Kč S DPH

M12 AL-0  
 LED PROSTOROVÁ 

SVÍTILNA 
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 526,45 Kč BEZ DPH__________________________

3 057,00 Kč S DPH

  

M12 FIR38-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 3/88''
4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

  

M12 FIR12-0 
 

KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"
4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 370,25 Kč BEZ DPH__________________________

5 288,00 Kč S DPH

Veškeré nářadí v provedení 0X je dodáváno v kufrech HD BOX

KE STARTOVNÍ SADĚ KE STARTOVNÍ SADĚ

NEBO NEBO

3× M12B3 4932451388

1× C12C 4932352000

1× TAŠKA 
NA NÁŘADÍ  
VEL. L 4931411254

3× M12B6 4932451395

1× C12C 4932352000

1× TAŠKA 
NA NÁŘADÍ  
VEL. L 4931411254

4× M12B3 4932451388

1× C12C 4932352000

1× TAŠKA 
NA NÁŘADÍ  
VEL. L 4931411254

4× M12B6 4932451395

1× C12C 4932352000

1× TAŠKA 
NA NÁŘADÍ  
VEL. L 4931411254

VYBERTE 2 KUSY NÁŘADÍ ZE STR. 42-43  
V AKČNÍCH CENÁCH

VYBERTE 3 KUSY NÁŘADÍ ZE STR. 42-43  
V AKČNÍCH CENÁCH

6 340,82 Kč BEZ DPH

4 102,48 Kč BEZ DPH
4 964,00 Kč S DPH

9 365,60 Kč BEZ DPH

6 288,43 Kč BEZ DPH
7 609,00 Kč S DPH

7 878,01 Kč BEZ DPH

4 786,78 Kč BEZ DPH
5 792,00 Kč S DPH

11 911,05 Kč BEZ DPH

7 086,78 Kč BEZ DPH
8 575,00 Kč S DPH



Více informací o výrobku  
najdete na stránce 30

15%20%
SLEVA SLEVA

STRANA 44 STRANA 45

AKČNÍ CENA:

728,10 Kč BEZ DPH 

881,00 Kč  S DPH

CENA ZA SADU:

856,20 Kč BEZ DPH 

1 036,00 Kč S DPH

DOPORUČENÁ CENA:
535,54 Kč BEZ DPH 

648,00 Kč S DPH

Obj. č.: 4932471869

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

KDYŽ KOUPÍTE SADU: PROTAHOVACÍ PERO 30 M  
(POLYESTEROVÉ LANKO) A KLEŠTĚ NA KABELY  

VDE 160 MM ZÍSKÁTE SLEVU 20%! 

KDYŽ KOUPÍTE SADU: PŘESNÉ ŠROUBOVÁKY 6 KS. + 8 V 1 
KOMPAKTNÍ RÁČNOVÝ MULTIBITOVÝ ŠROUBOVÁK 

ZÍSKÁTE SLEVU 15%!

AKČNÍ CENA:

2 444,63 Kč BEZ DPH 

2 958,00 Kč  S DPH

CENA ZA SADU:

3 056,20 Kč BEZ DPH 

3 698,00 Kč S DPH

DOPORUČENÁ CENA:
2 238,84 Kč BEZ DPH 

2 708,00 Kč S DPH

DOPORUČENÁ CENA:
817,36 Kč BEZ DPH 

989,00 Kč S DPH

Protahovací pero 30 m  
- polyesterové lanko

VDE kleště na kabely
VDE 160 mm

Obj. č.: 4932472119

Obj. č.: 4932464562

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Přesné šroubováky 
- sada 6 ks.
PH00 / PH0, SL1.6 / SL2 / SL3.2 / SL4

8 v 1 kompaktní 
ráčnový multibitový 
šroubovák
PH1 / PH2 / PZ1 / PZ2 / TX15  
/ SL4.8 / SL6.4

DOPORUČENÁ CENA:
320,66 Kč BEZ DPH 

388,00 Kč S DPH

Obj. č.: 4932471868



20%
UŠETŘÍTE

STRANA 46 STRANA 47

KROK 1 
Vyberte 3 diamantové vrtáky

M14 Diamond MAX™

KROK 2 
Dostanete diamantový kotouč DHTi 125  

za 1,21 Kč S DPH!

AKČNÍ CENA:

1,00 Kč BEZ DPH 

1,21 Kč S DPH

Diamantový kotouč
DHTi 125 x 22,2 mm

210,74 Kč BEZ DPH 

255,00 Kč S DPH

Obj. č.: 4932399553

KUPTE SADU 5 KS VÝŠE UVEDENÝCH BESTSELLEROVÝCH VRTÁKŮ 
SDS-PLUS MX4 A SEKÁČŮ SDS-PLUS A SDS-MAX A UŠETŘÍTE 20%!

LIMITOVANÁ NABÍDKA JE DOSTUPNÁ POUZE PO DOBU PLATNOSTI LETÁKU

KUPTE 3 LIBOVOLNÉ DIAMANTOVÉ VRTÁKY  
M14 DIAMOND MAX™ A DOSTANETE DIAMANTOVÝ  

KOTOUČ DHTI 125 ZA 1,21 KČ S DPH!

PRŮMĚR OBJ. Č. CENA  
BEZ DPH

CENA  
S DPH

5 mm 4932471758 363,64 Kč 440,00 Kč

6 mm 4932471759 374,38 Kč 453,00 Kč

8 mm 4932471760 395,87 Kč 479,00 Kč

10 mm 4932471761 412,40 Kč 499,00 Kč

12 mm 4932471762 443,80 Kč 537,00 Kč

14 mm 4932471763 455,37 Kč 551,00 Kč

16 mm 4932471764 471,90 Kč 571,00 Kč

POPIS OBJ. Č.
DOPORUČENÁ  
CENA BEZ DPH 

ZA 5 KS KOUPENÝCH  
SAMOSTATNĚ

AKČNÍ CENA  
BEZ DPH  

ZA 5 KS KOUPENÝCH  
V SADĚ

AKČNÍ CENA  
S DPH 

ZA 5 KS KOUPENÝCH  
V SADĚ

Vrták SDS Plus - 5/50/115 mm - 5 kusů 4932478529 533,05 Kč 426,45 Kč 516,00 Kč

Vrták SDS Plus 6/100/165 mm - 5 kusů 4932478530 578,50 Kč 462,81 Kč 560,00 Kč

Vrták SDS Plus 6/100/165 mm - 5 kusů 4932478531 578,50 Kč 462,81 Kč 560,00 Kč

Vrták SDS Plus 6/150/215 mm - 5 kusů 4932478532 764,45 Kč 611,57 Kč 740,00 Kč

Vrták SDS Plus 8/100/165 mm - 5 kusů 4932478533 661,15 Kč 528,93 Kč 640,00 Kč

Vrták SDS Plus 8/150/215 mm - 5 kusů 4932478534 764,45 Kč 611,57 Kč 740,00 Kč

Vrták SDS Plus 10/150/210 mm - 5 kusů 4932478536 822,30 Kč 657,85 Kč 796,00 Kč

Vrták SDS Plus 12/100/160 mm - 5 kusů 4932478537 822,30 Kč 657,85 Kč 796,00 Kč

Vrták SDS Plus 12/150/210 mm - 5 kusů 4932478538 987,60 Kč 790,08 Kč 956,00 Kč

Sekáč 250 mm SDS-Plus - 5 kusů 4932478539 867,75 Kč 694,21 Kč 840,00 Kč

Plochý sekáč 20 x 250 mm SDS-Plus - 5 kusů 4932478540 867,75 Kč 694,21 Kč 840,00 Kč

Sekáč dl. 400 mm SDS-Max - 5 kusů 4932478541 1 466,95 Kč 1 173,55 Kč 1 420,00 Kč

Plochý sekáč 25 x 400 mm SDS-Max - 5 kusů 4932478542 1 466,95 Kč 1 173,55 Kč 1 420,00 Kč

Vrták SDS-Plus MX4  
5/50/115 mm - 5 kusů

Obj. č.: 4932352040

SPECIÁLNÍ NABÍDKASPECIÁLNÍ NABÍDKA



HEAVY DUTY NEWS // SRPEN  -  ŘÍJEN 2020

VYTVOŘTE SI DIGITÁLNÍ PRACOVIŠTĚ
MILWAUKEE® se zaměřuje na vytváření inteligentních řešení,  
která zlepšují práci a mění tvář trhu s elektrickým nářadím.

DIGITÁLNÍ PRACOVIŠTĚ.
POKROČILÁ TECHNOLOGIE.

ONE-KEY™ první digitální platforma 
pro nářadí a  zařízení, kombinuje 
volně dostupný program sprá-
vy inventáře s nejchytřejším prů-
myslovým nářadím. ONE-KEY™  
poskytuje novou úroveň řízení a 
přístup k informacím, které přináší 
revoluci ve způsobu práce.

STÁHNĚTE SI ZDARMA APLIKACI ONE-KEY™

UZPŮSOBENÍ. SLEDOVÁNÍ. SPRAVOVÁNÍ.

SLEDOVÁNÍ.

ROZRŮSTAJÍCÍ SE, SLEDOVACÍ SÍŤ.
Díky komunitě Bluetooth®*, možnosti skenování čárových kódů a geo-fencingu lze snadno ovládat všecho nářadí a zařízení.

ONE-KEY™ poskytuje úplnou kontrolu a viditelnost inventáře během jakékoliv práce, u kteréhokoliv personálua na jakémkoliv místě. 
Varování v reálném čase pomáhají předcházet ztrátám a nákladným komplikacím.

MILWAUKEE® TICK™ - LOKÁTOR NÁŘADÍ A ZAŘÍZENÍ BLUETOOTH®

Všestranný lokátor Bluetooth®**, který lze připojit na cokoli pomocí lepidla, šroubů, nýtů nebo popruhů. Poskytuje aktualizace polohy (datum, čas a místo posledního 
výskytu), pokud se nachází v dosahu 30 m od jakéhokoli telefonu s aplikací ONE-KEY™.

SPRAVOVÁNÍ.

ONE-KEY™ správa inventáře zjednodušuje proces inventarizace pomocí jednoho digitálního katalogu, ke kterému má personál odkudkoli přístup.  
Poskytuje hlubší přehled o tom, jak zařízení pracuje:

ONE-KEY™ umožňuje spravovat nářadí z počítače, tabletu nebo smartphonu. Na pracovišti, v kanceláři - přístupný inventář pro tým, ať jsou kdekoli.

1. PANEL  
INVENTÁŘE

2. DETAIL  
POLOŽKY

3. HISTORIE  
NÁŘADÍ

4. SERVISNÍ  
UPOZORNĚNÍ

BEZPROBLÉMOVÁ SPRÁVA INVENTÁŘE.

UZPŮSOBENÍ.

VYNIKAJÍCÍ UZPŮSOBENÍ NÁŘADÍ.
ONE-KEY™ umožňuje přizpůsobit výstup strojů tak, aby vyhovovaly aplikacím s možností 
ukládání a sdílení konfigurací mezi nářadím. Využití přizpůsobení zvyšuje dobu provozu nářadí 
a životnost příslušenství, což majiteli šetří čas a peníze.

* Uživatelé ve vzdálenosti do 30 m od všech telefonů pomocí aplikace ONE-KEY™ k sledování, správě a uzpůsobení inventáře. 
** Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth® SIG, Inc. a jakékoli použití takových značek společností (TTI korporátní název) podléhá licenci.  
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou ochranné známky příslušných vlastníků.

* Veškeré informace týkající se sortimentu, včetně servisních a záručních podmínek se mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou pouze informativní a nepředstavuji obchodní nabídku v souladu 
s čl. 66 odst. 1 občanského zákoníku. Ceny jsou pouze přibližné a mohou se změnit v závislosti na okolnostech, jako je změna sazby DPH nebo změna směnného kurzu EURO. Ceny zahrnují recyklační poplatek 
v souladu se zákonem o odpadech a elektronických zařízeních • 29. SRPENce 2005. Fotografie nejsou závazné. Bez odpovědnosti za chyby tisku nebo jiné. Akční a speciální nabídky jsou platné od 1. července 
2020 do 31. října 2020 nebo do vyprodání zásob, s výhradou práva na prodloužení akce.


